

经开区 2026 年区属公办中小学、幼儿园设施
设备采购项目(黑板类、电器、窗饰及安防通
讯)合同

项目编号: TDZB-2026-2010

合同包 1: (六幼、七小、一校、三中等十七所学校(黑板
类))

采购人(甲方): 西安市临潼区北田中心小学

供应商(乙方): 西安壹块钱智能科技有限公司

二〇二六年七月十日

甲方（采购人）：西安市临潼区北田中心小学

甲方住所：西安市临潼区北田街道北田村

乙方（中标供应商）：西安壹块钱智能科技有限公司

乙方住所：西安市未央区未央路龙首村印象城6—1505室

根据《中华人民共和国政府采购法》及实施条例、《中华人民共和国民法典》和 经开区 2026 年区属公办中小学、幼儿园设施设备采购项目(黑板类、电器、窗饰及安防通讯)合同包 1：(六幼、七小、一校、三中等十七所学校（黑板类）)（项目编号：TDZB-2026-2010）的招标文件、投标文件等有关规定，为确保甲方采购项目的顺利实施，甲、乙双方在平等自愿原则下签订本合同，并共同遵守如下条款：

一、合同内容：

序号	设备名称	型号	产地	数量	单价	总价	备注
1	智慧黑板86寸（红外屏）	希沃BH86ED	中国	1	23500	23500	
2	教研数据管理平台	视睿希沃信鸽软件	中国	1	280	280	
3	教学白板软件	希沃多媒体课件制作与展示系统 V1.0	中国	1	280	280	
4	安装调试及配套线材	\	中国	1	580	580	

总计（人民币/元）	¥：24640（大写：贰万肆仟陆佰肆拾元整）
-----------	------------------------



乙方负责按以上确定的设备规格、型号及配套内容进行供货，及时运到甲方指定交货地点安装调试，确保所有设备达到最佳运行状态，负责对甲方操作、维护人员进行培训，指导操作、使用和维修保养，做好售后服务工作。

二、合同价款：

1、合同总价：人民币大写：贰万肆仟陆佰肆拾元整；
¥ 24640 元

2、合同总价：包括新设备制造费、保管费、运杂费、装卸费、保险费、管理费、改造费、安装调试费、垃圾清运费检测验收费、专用工具、备品备件、技术资料、培训费、税金及其它相关的一切费用。

3、合同总价一次包死，不受市场价变化的影响。

三、合同结算：

1、付款比例：

设备到货验收完成支付40%的合同款；设备安装调试完毕后、试运行、检测、仪器质量检查等最终验收合格并出具检测报告后支付剩余60%的合同款。

2、结算方式：由采购双方签订合同时具体约定。

3、结算单位：由甲方负责结算，乙方开具合同总价数的全额发票交采购人。

四、交货条件：

1、交货地点：采购人指定地点

2、交货期：合同签订后 30 个日历天供货安装调试完毕。

五、运输：

1、乙方负责所有货物的运输。确保货物安全、完整到达使用地点，运杂费用包含在总价内，包括货物从供货地点到使用地点的运输费、保险费、搬运费等。

2、所有货物在运输、搬运、安装、拆除、改造的过程中，造成甲方损失的，由乙方为甲方修复或更新。

六、质量保证：

1、乙方提供货物必须是原品牌制造厂制造的最新工艺、生产的最新产品。

2、所供货物必须是经过办理正常手续的全新产品。

3、所供货物是经过国家法定检验、注册、准许市场销售的合法产品。

4、货物性能稳定、具有较好的使用效果，质量保证措施完善，符合国家相关标准。

5、质保期为验收合格后 1 年，质保期内维保标准不得低于国家标准及相关规定，如超过 5 年，则按供应商承诺执行，并在合同签订过程中明确。

6、包装要求

6-1、除合同另有规定外，乙方提供的全部货物，均应按标准保护措施进行包装，并确保货物安全无损运抵甲方指定地点。

6-2、每一个包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格证。

7、知识产权：乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或工业设计权的起诉。

七、技术服务：

1、对技术服务的要求：乙方应随同货物提供相应的中文技术文件(包括产品合格证、装箱、清单、操作手册、使用说明。检测报告、维护手册、服务指南等资料)，现场安装、调试、试运行技术保障服务。

2、技术资料：

2-1、产品合格证及检验报告；

2-2、产品使用说明书（中文）；

2-3、其他技术资料。

3、售后服务

3-1、质保期内维保标准不得低于国家标准及相关规定。

3-2、如果乙方在收到通知后2天内没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承

担，甲方根据合同规定对乙方行使的其它权力不受影响。

甲方亦可从合同价款中扣回索赔金额。

4、伴随服务

4-1、乙方应提供相应的中文的技术文件。

4-2、必须的其它技术资料。

4-3、伴随服务的费用已含在合同价中，不单独进行支付。

八、验收：

1、通过检验的货物方可进行安装、调试、达到使用条件时由采购单位负责组织验收，或者邀请有关专家、质检机构、采购代理机构共同进行验收；验收合格须交接项目实施的全部资料，并填写政府采购项目验收报告单。验收须以合同、招标文件及投标文件、澄清、及国家相应的标准、规范等为依据。

2、质保期满后：由乙方出具质保期运行质量报告，若存在质量问题，应按相应规定协商处理。

3、验收依据：

3-1、合同文本、合同附件、招标文件、投标文件。

3-2、国内相应的标准、规范。

九、违约责任：

1、按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

2、本合同履行期间，如乙方未能按照本合同约定完成相应目标成效要求，甲方有权视乙方违约情况决定是否单方解除本合同，并要求乙方赔偿甲方损失。

3、除本合同另有约定或因不可抗力情形之外，任何一方因违反本合同项下的任何义务或保证与承诺不实的，即构成违约，应向对方承担违约责任，赔偿因违反合同而给对方造成的全部实际产生的直接经济损失。

4、违约终止合同：未按合同要求提供货物或质量不能满足技术要求，甲方会同监督机构有权终止合同，对乙方违约行为进行追究，同时按政府采购法的有关规定进行相应的处罚。

十、合同组成：

- 1、中标通知书
- 2、合同文件
- 3、供货设备技术规格及参数表

十一、合同生效及其它：

- 1、合同未尽事宜、由甲、乙双方协商，作为合同补充，与原合同具有同等法律效力。

2、本合同正本一式肆份，甲方、乙方双方分别执贰份。

3、合同经甲乙双方盖章、签字后生效，合同签订地点为西安市临潼区北田中心小学。

4、生效时间：2026年 7 月 14 日

甲方名称



地址：

代表人（签字）



电话：

开户银行：

账号：

乙方名称（盖章）：



地址：西安市未央区未央路

龙首村印象城6—1505室

代表人（签字）：

周洋

电话：18629628833

开户银行：招商银行西安分行未央路支行

帐号：129914070910802

经开区 2026 年区属公办中小学、幼儿园设施
设备采购项目(黑板类、电器、窗饰及安防通
讯)合同

项目编号: TDZB-2026-2010

合同包 1: (六幼、七小、一校、三中等十七所学校(黑板
类))

采购人(甲方): 西安市第一实验学校

供应商(乙方): 西安壹块钱智能科技有限公司

二〇二六年七月十日

甲方（采购人）：西安市第一实验学校

甲方住所：西安市经开区龙朔南路西安市第一实验学校

乙方（中标供应商）：西安壹块钱智能科技有限公司

乙方住所：西安市未央区未央路龙首村印象城6—1505室

根据《中华人民共和国政府采购法》及实施条例、《中华人民共和国民法典》和 经开区 2026 年区属公办中小学、幼儿园设施设备采购项目(黑板类、电器、窗饰及安防通讯)合同包 1：(六幼、七小、一校、三中等十七所学校（黑板类）)（项目编号：TDZB-2026-2010）的招标文件、投标文件等有关规定，为确保甲方采购项目的顺利实施，甲、乙双方在平等自愿原则下签订本合同，并共同遵守如下条款：

一、合同内容：

序号	设备名称	型号	产地	数量	单价	总价	备注
1	智慧黑板86寸（电容屏）	希沃BH86EF	中国	8	26000	208000	
2	教研数据管理平台	视睿希沃信鸽软件	中国	8	280	2240	
3	教学白板软件	希沃多媒体课件制作与展示系统 V1.0	中国	8	280	2240	
4	学生课堂评价管理平台	希沃班级优化大师	中国	8	750	6000	

5	壁挂式视频展台	希沃SC06A	中国	8	850	6800	
6	讲台 (800*560*880mm)	蓝象LXJ-80	中国	11	950	10450	
7	安装调试及配套线材	\	中国	8	580	4640	
8	普通黑板 (1.2*4m)	蓝象LXH-400	中国	10	550	5500	
总计 (人民币/元)		¥ : <u>245870</u> (大写: <u>贰拾肆万伍仟捌佰柒拾元整</u>)					

乙方负责按以上确定的设备规格、型号及配套内容进行供货，及时运到甲方指定交货地点安装调试，确保所有设备达到最佳运行状态，负责对甲方操作、维护人员进行培训，指导操作、使用和维修保养，做好售后服务工作。

二、合同价款：

1、合同总价：人民币大写：贰拾肆万伍仟捌佰柒拾元整；¥ 245870 元

2、合同总价：包括新设备制造费、保管费、运杂费、装卸费、保险费、管理费、改造费、安装调试费、垃圾清运费检测验收费、专用工具、备品备件、技术资料、培训费、税金及其它相关的一切费用。

3、合同总价一次包死，不受市场价变化的影响。

三、合同结算：

1、付款比例：

设备到货验收完成支付40%的合同款；设备安装调试完毕后、试运行、检测、仪器质量检查等最终验收合格并出具检测报告后支付剩余60%的合同款。

2、结算方式：由采购双方签订合同时具体约定。

3、结算单位：由甲方负责结算，乙方开具合同总价数的全额发票交采购人。

四、交货条件：

1、交货地点：采购人指定地点

2、交货期：合同签订后 30 个日历天供货安装调试完毕。

五、运输：

1、乙方负责所有货物的运输。确保货物安全、完整到达使用地点，运杂费用包含在总价内，包括货物从供货地点到使用地点的运输费、保险费、搬运费等。

2、所有货物在运输、搬运、安装、拆除、改造的过程中，造成甲方损失的，由乙方为甲方修复或更新。

六、质量保证：

1、乙方提供货物必须是原品牌制造厂制造的最新工艺、生产的最新产品。

2、所供货物必须是经过办理正常手续的全新产品。

3、所供货物是经过国家法定检验、注册、准许市场销售的合法产品。

4、货物性能稳定、具有较好的使用效果，质量保证措施完善，符合国家相关标准。

5、质保期为验收合格后 1 年，质保期内维保标准不得低于国家标准及相关规定，如超过 5 年，则按供应商承诺执行，并在合同签订过程中明确。

6、包装要求

6-1、除合同另有规定外，乙方提供的全部货物，均应按标准保护措施进行包装，并确保货物安全无损运抵甲方指定地点。

6-2、每一个包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格证。

7、知识产权：乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或工业设计权的起诉。

七、技术服务：

1、对技术服务的要求：乙方应随同货物提供相应的中文技术文件(包括产品合格证、装箱、清单、操作手册、使用说明。检测报告、维护手册、服务指南等资料)，现场安装、调试、试运行技术保障服务。

2、技术资料：

2-1、产品合格证及检验报告；

2-2、产品使用说明书（中文）；

2-3、其他技术资料。

3、售后服务

3-1、质保期内维保标准不得低于国家标准及相关规定。

3-2、如果乙方在收到通知后2天内没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承

担，甲方根据合同规定对乙方行使的其它权力不受影响。

甲方亦可从合同价款中扣回索赔金额。

4、伴随服务

4-1、乙方应提供相应的中文的技术文件。

4-2、必须的其它技术资料。

4-3、伴随服务的费用已含在合同价中，不单独进行支付。

八、验收：

1、通过检验的货物方可进行安装、调试、达到使用条件时由采购单位负责组织验收，或者邀请有关专家、质检机构、采购代理机构共同进行验收；验收合格须交接项目实施的全部资料，并填写政府采购项目验收报告单。验收须以合同、招标文件及投标文件、澄清、及国家相应的标准、规范等为依据。

2、质保期满后：由乙方出具质保期运行质量报告，若存在质量问题，应按相应规定协商处理。

3、验收依据：

3-1、合同文本、合同附件、招标文件、投标文件。

3-2、国内相应的标准、规范。

九、违约责任：

1、按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

2、本合同履行期间，如乙方未能按照本合同约定完成相应目标成效要求，甲方有权视乙方违约情况决定是否单方解除本合同，并要求乙方赔偿甲方损失。

3、除本合同另有约定或因不可抗力情形之外，任何一方因违反本合同项下的任何义务或保证与承诺不实的，即构成违约，应向对方承担违约责任，赔偿因违反合同而给对方造成的全部实际产生的直接经济损失。

4、违约终止合同：未按合同要求提供货物或质量不能满足技术要求，甲方会同监督机构有权终止合同，对乙方违约行为进行追究，同时按政府采购法的有关规定进行相应的处罚。

十、合同组成：

- 1、中标通知书
- 2、合同文件
- 3、供货设备技术规格及参数表

十一、合同生效及其它：

- 1、合同未尽事宜、由甲、乙双方协商，作为合同补充，与原合同具有同等法律效力。

2、本合同正本一式 肆 份，甲方、乙方双方各执 贰 份。

3、合同经甲乙双方盖章、签字后生效，合同签订地点为 西安市第一实验学校。

4、生效时间：2026年 7 月 30 日

甲方名称（盖章）：



地址：

代表人（签字）：刘丹

电话：

开户银行：

帐号：

乙方名称（盖章）：



地址：西安市未央区未央路

龙首村印象城6—1505室

代表人（签字）：周洋

电话：18629628833

开户银行：招商银行西安分行未央路支行

帐号：129914070910802

经开区 2026 年区属公办中小学、幼儿园设施
设备采购项目(黑板类、电器、窗饰及安防通
讯)合同

项目编号: TDZB-2026-2010

合同包 1: (六幼、七小、一校、三中等十七所学校(黑板
类))

采购人(甲方): 西安经开第十九小学

供应商(乙方): 西安壹块钱智能科技有限公司

二〇二六年七月十日

甲方（采购人）：西安经开第十九小学

甲方住所：西安市经开区泾渭新城渭华路中段西安经开第十九小学

乙方（中标供应商）：西安壹块钱智能科技有限公司

乙方住所：西安市未央区未央路龙首村印象城6—1505室

根据《中华人民共和国政府采购法》及实施条例、《中华人民共和国民法典》和 经开区 2026 年区属公办中小学、幼儿园设施设备采购项目(黑板类、电器、窗饰及安防通讯)合同包 1：(六幼、七小、一校、三中等十七所学校（黑板类）)（项目编号：TDZB-2026-2010）的招标文件、投标文件等有关规定，为确保甲方采购项目的顺利实施，甲、乙双方在平等自愿原则下签订本合同，并共同遵守如下条款：

一、合同内容：

序号	设备名称	型号	产地	数量	单价	总价	备注
1	智慧黑板86寸（电容屏）	希沃BH86EF	中国	5	26000	130000	
2	教研数据管理平台	视睿希沃信鸽软件	中国	35	280	9800	
3	教学白板软件	希沃多媒体课件制作与展示系统 V1.0	中国	5	280	1400	

4	壁挂式视频展台	希沃SC06A	中国	11	850	9350	
5	智慧黑板多媒体音箱	希沃SS33B	中国	5	850	4250	
6	设备中控平台	希沃魔方-设备运维	中国	35	280	9800	
7	讲台 (1000mm*700mm*1000mm)	蓝象LXJ-100	中国	6	1700	10200	
8	交互智能平板98寸	希沃FH98EA	中国	1	27700	27700	
9	移动支架	希沃ST01	中国	1	1000	1000	
10	安装调试及配套线材	\	中国	5	580	2900	
11	普通黑板 (1.2*3.6m)	蓝象LXH-360	中国	5	550	2750	
总计 (人民币/元)		¥ : <u>209150</u> (大写: 贰拾万玖仟壹佰伍拾元整)					



乙方负责按以上确定的设备规格、型号及配套内容进行供货，及时运到甲方指定交货地点安装调试，确保所有设备达到最佳运行状态，负责对甲方操作、维护人员进行培训，指导操作、使用和维修保养，做好售后服务工作。

二、合同价款：

1、合同总价：人民币大写：贰拾万玖仟壹佰伍拾元整；

¥ 209150 元

2、合同总价：包括新设备制造费、保管费、运杂费、装卸费、保险费、管理费、改造费、安装调试费、垃圾清运费检测验收费、专用工具、备品备件、技术资料、培训费、税金及其它相关的一切费用。

3、合同总价一次包死，不受市场价变化的影响。

三、合同结算：

1、付款比例：

设备到货验收完成支付40%的合同款；设备安装调试完毕后、试运行、检测、仪器质量检查等最终验收合格并出具检测报告后支付剩余60%的合同款。

2、结算方式：由采购双方签订合同时具体约定。

3、结算单位：由甲方负责结算，乙方开具合同总价数的全额发票交采购人。

四、交货条件：

1、交货地点：采购人指定地点

2、交货期：合同签订后30个日历天供货安装调试完毕。

五、运输：

1、乙方负责所有货物的运输。确保货物安全、完整到达使用地点，运杂费用包含在总价内，包括货物从供货地点到使用地点的运输费、保险费、搬运费等。

2、所有货物在运输、搬运、安装、拆除、改造的过程中，造成甲方损失的，由乙方为甲方修复或更新。

六、质量保证：

1、乙方提供货物必须是原品牌制造厂制造的最新工艺、生产的最新产品。

2、所供货物必须是经过办理正常手续的全新产品。

3、所供货物是经过国家法定检验、注册、准许市场销售的合法产品。

4、货物性能稳定、具有较好的使用效果，质量保证措施完善，符合国家相关标准。

5、质保期为验收合格后1年，质保期内维保标准不得低于国家标准及相关规定，如超过5年，则按供应商承诺执行，并在合同签订过程中明确。

6、包装要求

6-1、除合同另有规定外，乙方提供的全部货物，均应按标准保护措施进行包装，并确保货物安全无损运抵甲方指定地点。

6-2、每一个包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格证。

7、知识产权：乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或工业设计权的起诉。

七、技术服务：

1、对技术服务的要求：乙方应随同货物提供相应的中文技术文件(包括产品合格证、装箱、清单、操作手册、使用说明。检测报告、维护手册、服务指南等资料)，现场安装、调试、试运行技术保障服务。

2、技术资料：

2-1、产品合格证及检验报告；

2-2、产品使用说明书（中文）；

2-3、其他技术资料。

3、售后服务

3-1、质保期内维保标准不得低于国家标准及相关规定。

3-2、如果乙方在收到通知后2 天内没有弥补缺陷，甲方可以采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承

担，甲方根据合同规定对乙方行使的其它权力不受影响。

甲方亦可从合同价款中扣回索赔金额。

4、伴随服务

4-1、乙方应提供相应的中文的技术文件。

4-2、必须的其它技术资料。

4-3、伴随服务的费用已含在合同价中，不单独进行支付。

八、验收：

1、通过检验的货物方可进行安装、调试、达到使用条件时由采购单位负责组织验收，或者邀请有关专家、质检机构、采购代理机构共同进行验收；验收合格须交接项目实施的全部资料，并填写政府采购项目验收报告单。验收须以合同、招标文件及投标文件、澄清、及国家相应的标准、规范等为依据。

2、质保期满后：由乙方出具质保期运行质量报告，若存在质量问题，应按相应规定协商处理。

3、验收依据：

3-1、合同文本、合同附件、招标文件、投标文件。

3-2、国内相应的标准、规范。

九、违约责任：

1、按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

2、本合同履行期间，如乙方未能按照本合同约定完成相应目标成效要求，甲方有权视乙方违约情况决定是否单方解除本合同，并要求乙方赔偿甲方损失。

3、除本合同另有约定或因不可抗力情形之外，任何一方因违反本合同项下的任何义务或保证与承诺不实的，即构成违约，应向对方承担违约责任，赔偿因违反合同而给对方造成的全部实际产生的直接经济损失。

4、违约终止合同：未按合同要求提供货物或质量不能满足技术要求，甲方会同监督机构有权终止合同，对乙方违约行为进行追究，同时按政府采购法的有关规定进行相应的处罚。

十、合同组成：

- 1、中标通知书
- 2、合同文件
- 3、供货设备技术规格及参数表

十一、合同生效及其它：

- 1、合同未尽事宜、由甲、乙双方协商，作为合同补充，与原合同具有同等法律效力。

2、本合同正本一式肆份，甲方、乙方双方分别执贰份。

3、合同经甲乙双方盖章、签字后生效，合同签订地点为西安经开第十九小学。

4、生效时间：2026年 7 月 17 日

甲方名称（盖章）：



乙方名称（盖章）：



地址：

地址：西安市未央区未央路
龙首村印象城6—1505室

代表人（签字）：刘嘉敏

代表人（签字）：周洋

电话：15314921618

电话：18629628833

开户银行：

开户银行：招商银行西安分
行未央路支行

帐号：

帐号：129914070910802

经开区 2026 年区属公办中小学、幼儿园设施
设备采购项目(黑板类、电器、窗饰及安防通
讯)合同

项目编号: TDZB-2026-2010

合同包 1: (六幼、七小、一校、三中等十七所学校(黑板
类))

采购人(甲方): 西安市经开第一学校

供应商(乙方): 西安壹块钱智能科技有限公司

二〇二六年七月十日

甲方（采购人）：西安市经开第一学校

甲方住所：西安市经济技术开发区凤城十路118号

乙方（中标供应商）：西安壹块钱智能科技有限公司

乙方住所：西安市未央区未央路龙首村印象城6—1505室

根据《中华人民共和国政府采购法》及实施条例、《中华人民共和国民法典》和经开区 2026 年区属公办中小学、幼儿园设施设备采购项目(黑板类、电器、窗饰及安防通讯)合同包 1：(六幼、七小、一校、三中等十七所学校（黑板类）)（项目编号：TDZB-2026-2010）的招标文件、投标文件等有关规定，为确保甲方采购项目的顺利实施，甲、乙双方在平等自愿原则下签订本合同，并共同遵守如下条款：

一、合同内容：

序号	设备名称	型号	产地	数量	单价	总价	备注
1	智慧黑板86寸（红外屏）	希沃BH86ED	中国	5	23500	117500	
2	教研数据管理平台	视睿希沃信鸽软件	中国	5	280	1400	
3	教学白板软件	希沃多媒体课件制作与展示系统 V1.0	中国	5	280	1400	
4	学生课堂评价管理平台	希沃班级优化大师	中国	5	750	3750	

5	壁挂式视频展台	希沃SC06A	中国	5	850	4250	
6	智慧黑板多媒体音箱	希沃SS33B	中国	5	850	4250	
7	讲台(1000mm*700mm*1000mm)	蓝象LXJ-100	中国	5	1700	8500	
8	安装调试及配套线材	\	中国	5	580	2900	
总计(人民币/元)		¥: <u>143950</u> (大写: <u>壹拾肆万叁仟玖佰伍拾元整</u>)					

乙方负责按以上确定的设备规格、型号及配套内容进行供货，及时运到甲方指定交货地点安装调试，确保所有设备达到最佳运行状态，负责对甲方操作、维护人员进行培训，指导操作、使用和维修保养，做好售后服务工作。

二、合同价款：

1、合同总价：人民币大写：壹拾肆万叁仟玖佰伍拾元整；

¥ 143950 元

2、合同总价：包括新设备制造费、保管费、运杂费、装卸费、保险费、管理费、改造费、安装调试费、垃圾清运费检测验收费、专用工具、备品备件、技术资料、培训费、税金及其它相关的一切费用。

3、合同总价一次包死，不受市场价变化的影响。

三、合同结算：

1、付款比例：

设备到货验收完成支付40%的合同款；设备安装调试完毕后、试运行、检测、仪器质量检查等最终验收合格并出具检测报告后支付剩余60%的合同款。

2、结算方式：由采购双方签订合同时具体约定。

3、结算单位：由甲方负责结算，乙方开具合同总价数的全额发票交采购人。

四、交货条件：

1、交货地点：采购人指定地点

2、交货期：合同签订后30个日历天供货安装调试完毕。

五、运输：

1、乙方负责所有货物的运输。确保货物安全、完整到达使用地点，运杂费用包含在总价内，包括货物从供货地点到使用地点的运输费、保险费、搬运费等。

2、所有货物在运输、搬运、安装、拆除、改造的过程中，造成甲方损失的，由乙方为甲方修复或更新。

六、质量保证：

1、乙方提供货物必须是原品牌制造厂制造的最新工艺、生产的最新产品。

2、所供货物必须是经过办理正常手续的全新产品。

3、所供货物是经过国家法定检验、注册、准许市场销售的合法产品。

4、货物性能稳定、具有较好的使用效果，质量保证措施完善，符合国家相关标准。

5、质保期为验收合格后1年，质保期内维保标准不得低于国家标准及相关规定，如超过5年，则按供应商承诺执行，并在合同签订过程中明确。

6、包装要求

6-1、除合同另有规定外，乙方提供的全部货物，均应按标准保护措施进行包装，并确保货物安全无损运抵甲方指定地点。

6-2、每一个包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格证。

7、知识产权：乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或工业设计权的起诉。

七、技术服务：

1、对技术服务的要求：乙方应随同货物提供相应的中文技术文件(包括产品合格证、装箱、清单、操作手册、使用说明。检测报告、维护手册、服务指南等资料)，现场安装、调试、试运行技术保障服务。

2、技术资料：

2-1、产品合格证及检验报告；

2-2、产品使用说明书（中文）；

2-3、其他技术资料。

3、售后服务

3-1、质保期内维保标准不得低于国家标准及相关规定。

3-2、如果乙方在收到通知后2天内没有弥补缺陷，甲方可以采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承

五、甲方根据合同规定对乙方行使的其它权力不受影响。

甲方亦可从合同价款中扣回索赔金额。

4、伴随服务

4-1、乙方应提供相应的中文的技术文件。

4-2、必须的其它技术资料。

4-3、伴随服务的费用已含在合同价中，不单独进行支付。

八、验收：

1、通过检验的货物方可进行安装、调试、达到使用条件时由采购单位负责组织验收，或者邀请有关专家、质检机构、采购代理机构共同进行验收；验收合格须交接项目实施的全部资料，并填写政府采购项目验收报告单。验收须以合同、招标文件及投标文件、澄清、及国家相应的标准、规范等为依据。

2、质保期满后：由乙方出具质保期运行质量报告，若存在质量问题，应按相应规定协商处理。

3、验收依据：

3-1、合同文本、合同附件、招标文件、投标文件。

3-2、国内相应的标准、规范。

九、违约责任：

1、按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

2、本合同履行期间，如乙方未能按照本合同约定完成相应目标成效要求，甲方有权视乙方违约情况决定是否单方解除本合同，并要求乙方赔偿甲方损失。

3、除本合同另有约定或因不可抗力情形之外，任何一方因违反本合同项下的任何义务或保证与承诺不实的，即构成违约，应向对方承担违约责任，赔偿因违反合同而给对方造成的全部实际产生的直接经济损失。

4、违约终止合同：未按合同要求提供货物或质量不能满足技术要求，甲方会同监督机构有权终止合同，对乙方违约行为进行追究，同时按政府采购法的有关规定进行相应的处罚。

十、合同组成：

- 1、中标通知书
- 2、合同文件
- 3、供货设备技术规格及参数表

十一、合同生效及其它：

- 1、合同未尽事宜、由甲、乙双方协商，作为合同补充，与原合同具有同等法律效力。

2、本合同正本一式肆份，甲方、乙方双方各执贰份。

3、合同经甲乙双方盖章、签字后生效，合同签订地点为西安市经开第一学校。

4、生效时间：2026年7月17日

甲方名称



地址：

代表人（签字）



电话：

开户银行：

账号：

乙方名称（盖章）：



地址：西安市未央区未央路

龙首村印象城6—1505室

代表人（签字）：

周洋

电话：18629628833

开户银行：招商银行西安分行未央路支行

帐号：129914070910802

经开区 2026 年区属公办中小学、幼儿园设施
设备采购项目(黑板类、电器、窗饰及安防通
讯)合同

项目编号: TDZB-2026-2010

合同包 1: (六幼、七小、一校、三中等十七所学校(黑板
类))

采购人(甲方): 西安市经开第二学校

供应商(乙方): 西安壹块钱智能科技有限公司

二〇二六年七月十日

甲方（采购人）：西安市经开第二学校

甲方住所：西安市经济技术开发区凤城北路1号

乙方（中标供应商）：西安壹块钱智能科技有限公司

乙方住所：西安市未央区未央路龙首村印象城6—1505室

根据《中华人民共和国政府采购法》及实施条例、《中华人民共和国民法典》和 经开区 2026 年区属公办中小学、幼儿园设施设备采购项目(黑板类、电器、窗饰及安防通讯)合同包 1：(六幼、七小、一校、三中等十七所学校（黑板类）)（项目编号：TDZB-2026-2010）的招标文件、投标文件等有关规定，为确保甲方采购项目的顺利实施，甲、乙双方在平等自愿原则下签订本合同，并共同遵守如下条款：

一、合同内容：

序号	设备名称	型号	产地	数量	单价	总价	备注
1	智慧黑板86寸（红外屏）	希沃BH86ED	中国	9	23500	211500	
2	教研数据管理平台	视睿希沃信鸽软件	中国	9	280	2520	
3	教学白板软件	希沃多媒体课件制作与展示系统 V1.0	中国	9	280	2520	
4	壁挂式视频展台	希沃SC06A	中国	9	850	7560	

5	安装调试及配套线材	\	中国	9	1000	9000	
6	壁挂式触控主机	奥威亚TP-15M2	中国	9	3500	31500	
7	学生采集分析终端	AE-EV200	中国	9	1500	13500	
8	终端管理软件	AVA基于双目终端的流媒体录播与人工智能分析软件V1.0	中国	9	3000	27000	
9	教师双目摄像机	AX-DC100T	中国	9	1500	13500	
10	摄像机管理软件	AVA基于双目摄像机的人工智能跟踪拍摄与视觉分析软件V1.0	中国	9	2000	18000	
11	拾音麦克风	AX-DM828	中国	18	430	7740	
12	无线麦克风	GTS-550LM	中国	9	650	5850	
13	有源音箱	CS-K60	中国	9	1000	9000	
总计（人民币/元）		¥：359280（大写：叁拾伍万玖仟贰佰捌拾元整）					

乙方负责按以上确定的设备规格、型号及配套内容进行供货，及时运到甲方指定交货地点安装调试，确保所有设备达到最佳运行状态，负责对甲方操作、维护人员进行培训，指导操作、使用和维修保养，做好售后服务工作。

二、合同价款：

1、合同总价：人民币大写：叁拾伍万玖仟贰佰捌拾元整；¥ 359280 元

2、合同总价：包括新设备制造费、保管费、运杂费、装卸费、保险费、管理费、改造费、安装调试费、垃圾清运费检测验收费、专用工具、备品备件、技术资料、培训费、税金及其它相关的一切费用。

3、合同总价一次包死，不受市场价变化的影响。

三、合同结算：

1、付款比例：

设备到货验收完成支付40%的合同款；设备安装调试完毕后、试运行、检测、仪器质量检查等最终验收合格并出具检测报告后支付剩余60%的合同款。

2、结算方式：由采购双方签订合同时具体约定。

3、结算单位：由甲方负责结算，乙方开具合同总价数的全额发票交采购人。

四、交货条件：

1、交货地点：采购人指定地点

2、交货期：合同签订后 30 个日历天供货安装调试完毕。

五、运输：

1、乙方负责所有货物的运输。确保货物安全、完整到达使用地点，运杂费用包含在总价内，包括货物从供货地点到使用地点的运输费、保险费、搬运费等。

2、所有货物在运输、搬运、安装、拆除、改造的过程中，造成甲方损失的，由乙方为甲方修复或更新。

六、质量保证：

1、乙方提供货物必须是原品牌制造厂制造的最新工艺、生产的最新产品。

2、所供货物必须是经过办理正常手续的全新产品。

3、所供货物是经过国家法定检验、注册、准许市场销售的合法产品。

4、货物性能稳定、具有较好的使用效果，质量保证措施完善，符合国家相关标准。

5、质保期为验收合格后 1 年，质保期内维保标准不得低于国家标准及相关规定，如超过 5 年，则按供应商承诺执行，并在合同签订过程中明确。

6、包装要求

6-1、除合同另有规定外，乙方提供的全部货物，均应按标准保护措施进行包装，并确保货物安全无损运抵甲方指定地点。

6-2、每一个包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格证。

7、知识产权：乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或工业设计权的起诉。

七、技术服务：

1、对技术服务的要求：乙方应随同货物提供相应的中文技术文件(包括产品合格证、装箱、清单、操作手册、使用说明。检测报告、维护手册、服务指南等资料)，现场安装、调试、试运行技术保障服务。

2、技术资料：

2-1、产品合格证及检验报告；

2-2、产品使用说明书（中文）；

2-3、其他技术资料。

3、售后服务

3-1、质保期内维保标准不得低于国家标准及相关规定。

3-2、如果乙方在收到通知后2 天内没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承

担，甲方根据合同规定对乙方行使的其它权力不受影响。

甲方亦可从合同价款中扣回索赔金额。

4、伴随服务

4-1、乙方应提供相应的中文的技术文件。

4-2、必须的其它技术资料。

4-3、伴随服务的费用已含在合同价中，不单独进行支付。

八、验收：

1、通过检验的货物方可进行安装、调试、达到使用条件时由采购单位负责组织验收，或者邀请有关专家、质检机构、采购代理机构共同进行验收；验收合格须交接项目实施的全部资料，并填写政府采购项目验收报告单。验收须以合同、招标文件及投标文件、澄清、及国家相应的标准、规范等为依据。

2、质保期满后：由乙方出具质保期运行质量报告，若存在质量问题，应按相应规定协商处理。

3、验收依据：

3-1、合同文本、合同附件、招标文件、投标文件。

3-2、国内相应的标准、规范。

九、违约责任：

1、按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

2、本合同履行期间，如乙方未能按照本合同约定完成相应目标成效要求，甲方有权视乙方违约情况决定是否单方解除本合同，并要求乙方赔偿甲方损失。

3、除本合同另有约定或因不可抗力情形之外，任何一方因违反本合同项下的任何义务或保证与承诺不实的，即构成违约，应向对方承担违约责任，赔偿因违反合同而给对方造成的全部实际产生的直接经济损失。

4、违约终止合同：未按合同要求提供货物或质量不能满足技术要求，甲方会同监督机构有权终止合同，对乙方违约行为进行追究，同时按政府采购法的有关规定进行相应的处罚。

十、合同组成：

- 1、中标通知书
- 2、合同文件
- 3、供货设备技术规格及参数表

十一、合同生效及其它：

- 1、合同未尽事宜、由甲、乙双方协商，作为合同补充，与原合同具有同等法律效力。

2、本合同正本一式肆份，甲方、乙方双方各执贰份。

3、合同经甲乙双方盖章、签字后生效，合同签订地点为西安市经开第二学校。

4、生效时间：2026年 7 月 30 日

甲方名称（盖章）：



地址：

代表人（签字）：

雷向前

电话：

开户银行：

帐号：

乙方名称（盖章）：



地址：西安市未央区未央路

龙首村印象城6—1505室

代表人（签字）：

周洋

电话：18629628833

开户银行：招商银行西安分行未央路支行

帐号：129914070910802

经开区 2026 年区属公办中小学、幼儿园设施
设备采购项目(黑板类、电器、窗饰及安防通
讯)合同

项目编号: TDZB-2026-2010

合同包 1: (六幼、七小、一校、三中等十七所学校(黑板
类))

采购人(甲方): 西安市经开第二中学

供应商(乙方): 西安壹块钱智能科技有限公司

二〇二六年七月十日

甲方（采购人）：西安市经开第二中学

甲方住所：西安经济技术开发区泾渭工业园

乙方（中标供应商）：西安壹块钱智能科技有限公司

乙方住所：西安市未央区未央路龙首村印象城6—1505室

根据《中华人民共和国政府采购法》及实施条例、《中华人民共和国民法典》和 经开区 2026 年区属公办中小学、幼儿园设施设备采购项目(黑板类、电器、窗饰及安防通讯)合同包 1：(六幼、七小、一校、三中等十七所学校（黑板类）)（项目编号：TDZB-2026-2010）的招标文件、投标文件等有关规定，为确保甲方采购项目的顺利实施，甲、乙双方在平等自愿原则下签订本合同，并共同遵守如下条款：

一、合同内容：

序号	设备名称	型号	产地	数量	单价	总价	备注
1	智慧黑板86寸（红外屏）	希沃BH86ED	中国	2	23500	47000	
2	教研数据管理平台	视睿希沃信鸽软件	中国	2	280	560	
3	教学白板软件	希沃多媒体课件制作与展示系统 V1.0	中国	2	280	560	
4	安装调试及配套线材	\	中国	2	580	1160	

总计（人民币/元）

¥：49280（大写：肆万玖仟贰佰捌拾元整）

乙方负责按以上确定的设备规格、型号及配套内容进行供货，及时运到甲方指定交货地点安装调试，确保所有设备达到最佳运行状态，负责对甲方操作、维护人员进行培训，指导操作、使用和维修保养，做好售后服务工作。

二、合同价款：

1、合同总价：人民币大写：肆万玖仟贰佰捌拾元整；
¥ 49280 元

2、合同总价：包括新设备制造费、保管费、运杂费、装卸费、保险费、管理费、改造费、安装调试费、垃圾清运费检测验收费、专用工具、备品备件、技术资料、培训费、税金及其它相关的一切费用。

3、合同总价一次包死，不受市场价变化的影响。

三、合同结算：

1、付款比例：

设备到货验收完成支付40%的合同款；设备安装调试完毕后、试运行、检测、仪器质量检查等最终验收合格并出具检测报告后支付剩余60%的合同款。

2、结算方式：由采购双方签订合同时具体约定。

3、结算单位：由甲方负责结算，乙方开具合同总价数的全额发票交采购人。

四、交货条件：

1、交货地点：采购人指定地点

2、交货期：合同签订后30个日历天供货安装调试完毕。

五、运输：

1、乙方负责所有货物的运输。确保货物安全、完整到达使用地点，运杂费用包含在总价内，包括货物从供货地点到使用地点的运输费、保险费、搬运费等。

2、所有货物在运输、搬运、安装、拆除、改造的过程中，造成甲方损失的，由乙方为甲方修复或更新。

六、质量保证：

1、乙方提供货物必须是原品牌制造厂制造的最新工艺、生产的最新产品。

2、所供货物必须是经过办理正常手续的全新产品。

3、所供货物是经过国家法定检验、注册、准许市场销售的合法产品。

4、货物性能稳定、具有较好的使用效果，质量保证措施完善，符合国家相关标准。

5、质保期为验收合格后1年，质保期内维保标准不得低于国家标准及相关规定，如超过5年，则按供应商承诺执行，并在合同签订过程中明确。

6、包装要求

6-1、除合同另有规定外，乙方提供的全部货物，均应按标准保护措施进行包装，并确保货物安全无损运抵甲方指定地点。

6-2、每一个包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格证。

7、知识产权：乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或工业设计权的起诉。

七、技术服务：

1、对技术服务的要求：乙方应随同货物提供相应的中文技术文件(包括产品合格证、装箱、清单、操作手册、使用说明。检测报告、维护手册、服务指南等资料)，现场安装、调试、试运行技术保障服务。

2、技术资料：

2-1、产品合格证及检验报告；

2-2、产品使用说明书（中文）；

2-3、其他技术资料。

3、售后服务

3-1、质保期内维保标准不得低于国家标准及相关规定。

3-2、如果乙方在收到通知后2 天内没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承

担，甲方根据合同规定对乙方行使的其它权力不受影响。

甲方亦可从合同价款中扣回索赔金额。

4、伴随服务

4-1、乙方应提供相应的中文的技术文件。

4-2、必须的其它技术资料。

4-3、伴随服务的费用已含在合同价中，不单独进行支付。

八、验收：

1、通过检验的货物方可进行安装、调试、达到使用条件时由采购单位负责组织验收，或者邀请有关专家、质检机构、采购代理机构共同进行验收；验收合格须交接项目实施的全部资料，并填写政府采购项目验收报告单。验收须以合同、招标文件及投标文件、澄清、及国家相应的标准、规范等为依据。

2、质保期满后：由乙方出具质保期运行质量报告，若存在质量问题，应按相应规定协商处理。

3、验收依据：

3-1、合同文本、合同附件、招标文件、投标文件。

3-2、国内相应的标准、规范。

九、违约责任：

1、按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

2、本合同履行期间，如乙方未能按照本合同约定完成相应目标成效要求，甲方有权视乙方违约情况决定是否单方解除本合同，并要求乙方赔偿甲方损失。

3、除本合同另有约定或因不可抗力情形之外，任何一方因违反本合同项下的任何义务或保证与承诺不实的，即构成违约，应向对方承担违约责任，赔偿因违反合同而给对方造成的全部实际产生的直接经济损失。

4、违约终止合同：未按合同要求提供货物或质量不能满足技术要求，甲方会同监督机构有权终止合同，对乙方违约行为进行追究，同时按政府采购法的有关规定进行相应的处罚。

十、合同组成：

- 1、中标通知书
- 2、合同文件
- 3、供货设备技术规格及参数表

十一、合同生效及其它：

- 1、合同未尽事宜、由甲、乙双方协商，作为合同补充，与原合同具有同等法律效力。

2、本合同正本一式肆份，甲方、乙方双方分别执贰份。

3、合同经甲乙双方盖章、签字后生效，合同签订地点为西安市经开第二中学。

4、生效时间：2026年 7 月 30 日

甲方名称（盖章）：



地址：

代表人（签字）



电话：

开户银行：

帐号：

乙方名称（盖章）：



地址：西安市未央区未央路

龙首村印象城6—1505室

代表人（签字）：

周洋

电话：18629628833

开户银行：招商银行西安分行未央路支行

帐号：129914070910802

经开区 2026 年区属公办中小学、幼儿园设施
设备采购项目(黑板类、电器、窗饰及安防通
讯)合同

项目编号: TDZB-2026-2010

合同包 1: (六幼、七小、一校、三中等十七所学校(黑板
类))

采购人(甲方): 西安经开第九小学

供应商(乙方): 西安壹块钱智能科技有限公司

二〇二六年七月十日

甲方（采购人）：西安经开第九小学

甲方住所：西安市未央区凤城二路50号

乙方（中标供应商）：西安壹块钱智能科技有限公司

乙方住所：西安市未央区未央路龙首村印象城6—1505室

根据《中华人民共和国政府采购法》及实施条例、《中华人民共和国民法典》和经开区 2026 年区属公办中小学、幼儿园设施设备采购项目(黑板类、电器、窗饰及安防通讯)合同包 1：(六幼、七小、一校、三中等十七所学校（黑板类）)（项目编号：TDZB-2026-2010）的招标文件、投标文件等有关规定，为确保甲方采购项目的顺利实施，甲、乙双方在平等自愿原则下签订本合同，并共同遵守如下条款：

一、合同内容：

序号	设备名称	型号	产地	数量	单价	总价	备注
1	智慧黑板86寸（红外屏）	希沃BH86ED	中国	5	23500	117500	
2	教研数据管理平台	视睿希沃信鸽软件	中国	5	280	1400	
3	教学白板软件	希沃多媒体课件制作与展示系统 V1.0	中国	5	280	1400	
4	学生课堂评价管理平台	希沃班级优化大师	中国	5	750	3750	

5	壁挂式视频展台	希沃SC06A	中国	5	850	4250	
6	智慧黑板多媒体音箱	希沃SS33B	中国	5	850	4250	
7	讲台（1000mm*700mm*1000mm）	蓝象LXJ-100	中国	5	1700	8500	
8	安装调试及配套线材	\	中国	5	580	2900	
总计（人民币/元）		¥：143950（大写：壹拾肆万叁仟玖佰伍拾元整）					

乙方负责按以上确定的设备规格、型号及配套内容进行供货，及时运到甲方指定交货地点安装调试，确保所有设备达到最佳运行状态，负责对甲方操作、维护人员进行培训，指导操作、使用和维修保养，做好售后服务工作。

二、合同价款：

1、合同总价：人民币大写：壹拾肆万叁仟玖佰伍拾元整；

¥ 143950 元

2、合同总价：包括新设备制造费、保管费、运杂费、装卸费、保险费、管理费、改造费、安装调试费、垃圾清运费检测验收费、专用工具、备品备件、技术资料、培训费、税金及其它相关的一切费用。

3、合同总价一次包死，不受市场价变化的影响。

三、合同结算：

1、付款比例：

设备到货验收完成支付40%的合同款；设备安装调试完毕后、试运行、检测、仪器质量检查等最终验收合格并出具检测报告后支付剩余60%的合同款。

2、结算方式：由采购双方签订合同时具体约定。

3、结算单位：由甲方负责结算，乙方开具合同总价数的全额发票交采购人。

四、交货条件：

1、交货地点：采购人指定地点

2、交货期：合同签订后 30 个日历天供货安装调试完毕。

五、运输：

1、乙方负责所有货物的运输。确保货物安全、完整到达使用地点，运杂费用包含在总价内，包括货物从供货地点到使用地点的运输费、保险费、搬运费等。

2、所有货物在运输、搬运、安装、拆除、改造的过程中，造成甲方损失的，由乙方为甲方修复或更新。

六、质量保证：

1、乙方提供货物必须是原品牌制造厂制造的最新工艺、生产的最新产品。

2、所供货物必须是经过办理正常手续的全新产品。

3、所供货物是经过国家法定检验、注册、准许市场销售的合法产品。

4、货物性能稳定、具有较好的使用效果，质量保证措施完善，符合国家相关标准。

5、质保期为验收合格后 1 年，质保期内维保标准不得低于国家标准及相关规定，如超过 5 年，则按供应商承诺执行，并在合同签订过程中明确。

6、包装要求

6-1、除合同另有规定外，乙方提供的全部货物，均应按标准保护措施进行包装，并确保货物安全无损运抵甲方指定地点。

6-2、每一个包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格证。

7、知识产权：乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或工业设计权的起诉。

七、技术服务：

1、对技术服务的要求：乙方应随同货物提供相应的中文技术文件(包括产品合格证、装箱、清单、操作手册、使用说明。检测报告、维护手册、服务指南等资料)，现场安装、调试、试运行技术保障服务。

2、技术资料：

2-1、产品合格证及检验报告；

2-2、产品使用说明书（中文）；

2-3、其他技术资料。

3、售后服务

3-1、质保期内维保标准不得低于国家标准及相关规定。

3-2、如果乙方在收到通知后2 天内没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承

担，甲方根据合同规定对乙方行使的其它权力不受影响。

甲方亦可从合同价款中扣回索赔金额。

4、伴随服务

4-1、乙方应提供相应的中文的技术文件。

4-2、必须的其它技术资料。

4-3、伴随服务的费用已含在合同价中，不单独进行支付。

八、验收：

1、通过检验的货物方可进行安装、调试、达到使用条件时由采购单位负责组织验收，或者邀请有关专家、质检机构、采购代理机构共同进行验收；验收合格须交接项目实施的全部资料，并填写政府采购项目验收报告单。验收须以合同、招标文件及投标文件、澄清、及国家相应的标准、规范等为依据。

2、质保期满后：由乙方出具质保期运行质量报告，若存在质量问题，应按相应规定协商处理。

3、验收依据：

3-1、合同文本、合同附件、招标文件、投标文件。

3-2、国内相应的标准、规范。

九、违约责任：

1、按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

2、本合同履行期间，如乙方未能按照本合同约定完成相应目标成效要求，甲方有权视乙方违约情况决定是否单方解除本合同，并要求乙方赔偿甲方损失。

3、除本合同另有约定或因不可抗力情形之外，任何一方因违反本合同项下的任何义务或保证与承诺不实的，即构成违约，应向对方承担违约责任，赔偿因违反合同而给对方造成的全部实际产生的直接经济损失。

4、违约终止合同：未按合同要求提供货物或质量不能满足技术要求，甲方会同监督机构有权终止合同，对乙方违约行为进行追究，同时按政府采购法的有关规定进行相应的处罚。

十、合同组成：

- 1、中标通知书
- 2、合同文件
- 3、供货设备技术规格及参数表

十一、合同生效及其它：

- 1、合同未尽事宜、由甲、乙双方协商，作为合同补充，与原合同具有同等法律效力。

2、本合同正本一式肆份，甲方、乙方双方各执贰份。

3、合同经甲乙双方盖章、签字后生效，合同签订地点为西安经开第九小学。

4、生效时间：2026年 7 月 30日

甲方名称（盖章）：



地址：西安市凤城二路50号

代表人（签字）：张萍

电话：029-89291083

开户银行：工行西安凤城二路支行

帐号：3700085129100057966

乙方名称（盖章）：



地址：西安市未央区未央路
龙首村印象城6—1505室

代表人（签字）：周洋

电话：18629628833

开户银行：招商银行西安分行未央路支行

帐号：129914070910802

经开区 2026 年区属公办中小学、幼儿园设施
设备采购项目(黑板类、电器、窗饰及安防通
讯)合同

项目编号: TDZB-2026-2010

合同包 1: (六幼、七小、一校、三中等十七所学校(黑板
类))

采购人(甲方): 西安经开第六幼儿园

供应商(乙方): 西安壹块钱智能科技有限公司

二〇二六年七月十日

甲方（采购人）：西安经开第六幼儿园

甲方住所：西安市未央区尚新路长乐东苑A区

乙方（中标供应商）：西安壹块钱智能科技有限公司

乙方住所：西安市未央区未央路龙首村印象城6—1505室

根据《中华人民共和国政府采购法》及实施条例、《中华人民共和国民法典》和 经开区 2026 年区属公办中小学、幼儿园设施设备采购项目(黑板类、电器、窗饰及安防通讯)合同包 1：(六幼、七小、一校、三中等十七所学校（黑板类）)（项目编号：TDZB-2026-2010）的招标文件、投标文件等有关规定，为确保甲方采购项目的顺利实施，甲、乙双方在平等自愿原则下签订本合同，并共同遵守如下条款：

一、合同内容：

序号	设备名称	型号	产地	数量	单价	总价	备注
1	公示栏	\	中国	2	1100	2200	
2	交互式教学一体机65英寸4k	希沃FH65EC	中国	1	7580	7580	
3	移动支架	希沃ST33	中国	1	560	560	
4	线材及安装	\	中国	1	375	375	
总计（人民币/元）		¥：10715（大写：壹万零柒佰壹拾伍元整）					

乙方负责按以上确定的设备规格、型号及配套内容进行供货，及时运到甲方指定交货地点安装调试，确保所有设备达到最佳运行状态，负责对甲方操作、维护人员进行培训，指导操作、使用和维修保养，做好售后服务工作。

二、合同价款：

1、合同总价：人民币大写：壹万零柒佰壹拾伍元整；
¥ 10715元

2、合同总价：包括新设备制造费、保管费、运杂费、装卸费、保险费、管理费、改造费、安装调试费、垃圾清运费检测验收费、专用工具、备品备件、技术资料、培训费、税金及其它相关的一切费用。

3、合同总价一次包死，不受市场价变化的影响。

三、合同结算：

1、付款比例：

设备到货验收完成支付40%的合同款；设备安装调试完毕后、试运行、检测、仪器质量检查等最终验收合格并出具检测报告后支付剩余60%的合同款。

2、结算方式：由采购双方签订合同时具体约定。

3、结算单位：由甲方负责结算，乙方开具合同总价数的全额发票交采购人。

四、交货条件：

1、交货地点：采购人指定地点

2、交货期：合同签订后 30 个日历天供货安装调试完毕。

五、运输：

1、乙方负责所有货物的运输。确保货物安全、完整到达使用地点，运杂费用包含在总价内，包括货物从供货地点到使用地点的运输费、保险费、搬运费等。

2、所有货物在运输、搬运、安装、拆除、改造的过程中，造成甲方损失的，由乙方为甲方修复或更新。

六、质量保证：

1、乙方提供货物必须是原品牌制造厂制造的最新工艺、生产的最新产品。

2、所供货物必须是经过办理正常手续的全新产品。

3、所供货物是经过国家法定检验、注册、准许市场销售的合法产品。

4、货物性能稳定、具有较好的使用效果，质量保证措施完善，符合国家相关标准。

5、质保期为验收合格后 1 年，质保期内维保标准不得低于国家标准及相关规定，如超过 5 年，则按供应商承诺执行，并在合同签订过程中明确。

6、包装要求

6-1、除合同另有规定外，乙方提供的全部货物，均应按标准保护措施进行包装，并确保货物安全无损运抵甲方指定地点。

6-2、每一个包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格证。

7、知识产权：乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或工业设计权的起诉。

七、技术服务：

1、对技术服务的要求：乙方应随同货物提供相应的中文技术文件(包括产品合格证、装箱、清单、操作手册、使用说明。检测报告、维护手册、服务指南等资料)，现场安装、调试、试运行技术保障服务。

2、技术资料：

2-1、产品合格证及检验报告；

2-2、产品使用说明书（中文）；

2-3、其他技术资料。

3、售后服务

3-1、质保期内维保标准不得低于国家标准及相关规定。

3-2、如果乙方在收到通知后2 天内没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承

担，甲方根据合同规定对乙方行使的其它权力不受影响。

甲方亦可从合同价款中扣回索赔金额。

4、伴随服务

4-1、乙方应提供相应的中文的技术文件。

4-2、必须的其它技术资料。

4-3、伴随服务的费用已含在合同价中，不单独进行支付。

八、验收：

1、通过检验的货物方可进行安装、调试、达到使用条件时由采购单位负责组织验收，或者邀请有关专家、质检机构、采购代理机构共同进行验收；验收合格须交接项目实施的全部资料，并填写政府采购项目验收报告单。验收须以合同、招标文件及投标文件、澄清、及国家相应的标准、规范等为依据。

2、质保期满后：由乙方出具质保期运行质量报告，若存在质量问题，应按相应规定协商处理。

3、验收依据：

3-1、合同文本、合同附件、招标文件、投标文件。

3-2、国内相应的标准、规范。

九、违约责任：

1、按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

2、本合同履行期间，如乙方未能按照本合同约定完成相应目标成效要求，甲方有权视乙方违约情况决定是否单方解除本合同，并要求乙方赔偿甲方损失。

3、除本合同另有约定或因不可抗力情形之外，任何一方因违反本合同项下的任何义务或保证与承诺不实的，即构成违约，应向对方承担违约责任，赔偿因违反合同而给对方造成的全部实际产生的直接经济损失。

4、违约终止合同：未按合同要求提供货物或质量不能满足技术要求，甲方会同监督机构有权终止合同，对乙方违约行为进行追究，同时按政府采购法的有关规定进行相应的处罚。

十、合同组成：

- 1、中标通知书
- 2、合同文件
- 3、供货设备技术规格及参数表

十一、合同生效及其它：

- 1、合同未尽事宜、由甲、乙双方协商，作为合同补充，与原合同具有同等法律效力。

2、本合同正本一式 肆 份，甲方、乙方双方各执 贰 份。

3、合同经甲乙双方盖章、签字后生效，合同签订地点为 西安经开第六幼儿园。

4、生效时间：2026年 7 月 30 日

甲方名称（盖章）：

乙方名称（盖章）：

地址：

地址：西安市未央区未央路

龙首村印象城6—1505室

代表人（签字）：

代表人（签字）：

电话：

电话：18629628833

开户银行：

开户银行：招商银行西安分行未央路支行

帐号：

帐号：129914070910802

经开区 2026 年区属公办中小学、幼儿园设施
设备采购项目(黑板类、电器、窗饰及安防通
讯)合同

项目编号: TDZB-2026-2010

合同包 1: (六幼、七小、一校、三中等十七所学校(黑板
类))

采购人(甲方): 西安经开第七小学

供应商(乙方): 西安壹块钱智能科技有限公司

二〇二六年七月十日

甲方（采购人）：西安经开第七小学

甲方住所：西安市经开区凤城六路与永徽路西南角

乙方（中标供应商）：西安壹块钱智能科技有限公司

乙方住所：西安市未央区未央路龙首村印象城6—1505室

根据《中华人民共和国政府采购法》及实施条例、《中华人民共和国民法典》和 经开区 2026 年区属公办中小学、幼儿园设施设备采购项目(黑板类、电器、窗饰及安防通讯)合同包 1：(六幼、七小、一校、三中等十七所学校（黑板类）)（项目编号：TDZB-2026-2010）的招标文件、投标文件等有关规定，为确保甲方采购项目的顺利实施，甲、乙双方在平等自愿原则下签订本合同，并共同遵守如下条款：

一、合同内容：

序号	设备名称	型号	产地	数量	单价	总价	备注
1	智慧黑板86寸（红外屏）	希沃BH86ED	中国	6	23500	141000	
2	教研数据管理平台	视睿希沃信鸽软件	中国	6	280	1680	
3	教学白板软件	希沃多媒体课件制作与展示系统 V1.0	中国	6	280	1680	
4	壁挂式视频展台	希沃SC06A	中国	6	850	5100	

5	设备中控平台	希沃魔方-设备运维	中国	6	280	1680	
6	安装调试及配套线材	\	中国	6	580	3480	
7	软木+磁性黑板	蓝象LXH-300	中国	6	680	4080	
总计（人民币/元）		¥：158700（大写：壹拾伍万捌仟柒佰元整）					

乙方负责按以上确定的设备规格、型号及配套内容进行供货，及时运到甲方指定交货地点安装调试，确保所有设备达到最佳运行状态，负责对甲方操作、维护人员进行培训，指导操作、使用和维修保养，做好售后服务工作。

二、合同价款：

1、合同总价：人民币大写：壹拾伍万捌仟柒佰元整；
¥ 158700 元

2、合同总价：包括新设备制造费、保管费、运杂费、装卸费、保险费、管理费、改造费、安装调试费、垃圾清运费检测验收费、专用工具、备品备件、技术资料、培训费、税金及其它相关的一切费用。

3、合同总价一次包死，不受市场价变化的影响。

三、合同结算：

1、付款比例：

设备到货验收完成支付40%的合同款；设备安装调试完毕后、试运行、检测、仪器质量检查等最终验收合格并出具检测报告后支付剩余60%的合同款。

2、结算方式：由采购双方签订合同时具体约定。

3、结算单位：由甲方负责结算，乙方开具合同总价数的全额发票交采购人。

四、交货条件：

1、交货地点：采购人指定地点

2、交货期：合同签订后 30 个日历天供货安装调试完毕。

五、运输：

1、乙方负责所有货物的运输。确保货物安全、完整到达使用地点，运杂费用包含在总价内，包括货物从供货地点到使用地点的运输费、保险费、搬运费等。

2、所有货物在运输、搬运、安装、拆除、改造的过程中，造成甲方损失的，由乙方为甲方修复或更新。

六、质量保证：

1、乙方提供货物必须是原品牌制造厂制造的最新工艺、生产的最新产品。

2、所供货物必须是经过办理正常手续的全新产品。

3、所供货物是经过国家法定检验、注册、准许市场销售的合法产品。

4、货物性能稳定、具有较好的使用效果，质量保证措施完善，符合国家相关标准。

5、质保期为验收合格后 1 年，质保期内维保标准不得低于国家标准及相关规定，如超过 5 年，则按供应商承诺执行，并在合同签订过程中明确。

6、包装要求

6-1、除合同另有规定外，乙方提供的全部货物，均应按标准保护措施进行包装，并确保货物安全无损运抵甲方指定地点。

6-2、每一个包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格证。

7、知识产权：乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或工业设计权的起诉。

七、技术服务：

1、对技术服务的要求：乙方应随同货物提供相应的中文技术文件(包括产品合格证、装箱、清单、操作手册、使用说明。检测报告、维护手册、服务指南等资料)，现场安装、调试、试运行技术保障服务。

2、技术资料：

2-1、产品合格证及检验报告；

2-2、产品使用说明书（中文）；

2-3、其他技术资料。

3、售后服务

3-1、质保期内维保标准不得低于国家标准及相关规定。

3-2、如果乙方在收到通知后2 天内没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承

担，甲方根据合同规定对乙方行使的其它权力不受影响。

甲方亦可从合同价款中扣回索赔金额。

4、伴随服务

4-1、乙方应提供相应的中文的技术文件。

4-2、必须的其它技术资料。

4-3、伴随服务的费用已含在合同价中，不单独进行支付。

八、验收：

1、通过检验的货物方可进行安装、调试、达到使用条件时由采购单位负责组织验收，或者邀请有关专家、质检机构、采购代理机构共同进行验收；验收合格须交接项目实施的全部资料，并填写政府采购项目验收报告单。验收须以合同、招标文件及投标文件、澄清、及国家相应的标准、规范等为依据。

2、质保期满后：由乙方出具质保期运行质量报告，若存在质量问题，应按相应规定协商处理。

3、验收依据：

3-1、合同文本、合同附件、招标文件、投标文件。

3-2、国内相应的标准、规范。

九、违约责任：

1、按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

2、本合同履行期间，如乙方未能按照本合同约定完成相应目标成效要求，甲方有权视乙方违约情况决定是否单方解除本合同，并要求乙方赔偿甲方损失。

3、除本合同另有约定或因不可抗力情形之外，任何一方因违反本合同项下的任何义务或保证与承诺不实的，即构成违约，应向对方承担违约责任，赔偿因违反合同而给对方造成的全部实际产生的直接经济损失。

4、违约终止合同：未按合同要求提供货物或质量不能满足技术要求，甲方会同监督机构有权终止合同，对乙方违约行为进行追究，同时按政府采购法的有关规定进行相应的处罚。

十、合同组成：

- 1、中标通知书
- 2、合同文件
- 3、供货设备技术规格及参数表

十一、合同生效及其它：

- 1、合同未尽事宜、由甲、乙双方协商，作为合同补充，与原合同具有同等法律效力。

2、本合同正本一式肆份，甲方、乙方双方各执贰份。

3、合同经甲乙双方盖章、签字后生效，合同签订地点为西安经开第七小学。

4、生效时间：2026年 7 月 16 日



甲方名称（盖章）：

地址：西安市经开区凤城六路51号
锦都南

代表人（签字）：李芳

电话：029-81313669

开户银行：招商银行西安分行
帐号：129913108310301



乙方名称（盖章）：

地址：西安市未央区未央路
龙首村印象城6—1505室

代表人（签字）：周洋

电话：18629628833

开户银行：招商银行西安分行未央路支行

帐号：129914070910802

经开区 2026 年区属公办中小学、幼儿园设施
设备采购项目(黑板类、电器、窗饰及安防通
讯)合同

项目编号: TDZB-2026-2010

合同包 1: (六幼、七小、一校、三中等十七所学校 (黑板
类))

采购人(甲方): 西安市经开第三中学

供应商(乙方): 西安壹块钱智能科技有限公司

二〇二六年七月十日

甲方（采购人）：西安市经开第三中学

甲方住所：西安市泾渭新城泾环北路以南、渭原北路以西

乙方（中标供应商）：西安壹块钱智能科技有限公司

乙方住所：西安市未央区未央路龙首村印象城6—1505室

根据《中华人民共和国政府采购法》及实施条例、《中华人民共和国民法典》和经开区 2026 年区属公办中小学、幼儿园设施设备采购项目(黑板类、电器、窗饰及安防通讯)合同包 1：(六幼、七小、一校、三中等十七所学校（黑板类）)（项目编号：TDZB-2026-2010）的招标文件、投标文件等有关规定，为确保甲方采购项目的顺利实施，甲、乙双方在平等自愿原则下签订本合同，并共同遵守如下条款：

一、合同内容：

序号	设备名称	型号	产地	数量	单价	总价	备注
1	教研数据管理平台	视睿希沃信鸽软件	中国	1	280	280	
2	教学白板软件	希沃多媒体课件制作与展示系统 V1.0	中国	1	280	280	
3	学生课堂评价管理平台	希沃班级优化大师	中国	1	750	750	
4	交互智能平板98寸	希沃FH98EA	中国	1	27700	27700	

5	移动支架	希沃ST01	中国	1	1000	1000	
6	安装调试及配套 线材	\	中国	1	375	375	
总计（人民币/元）		¥：30385（大写：叁万零叁佰捌拾伍元整）					



乙方负责按以上确定的设备规格、型号及配套内容进行供货，及时运到甲方指定交货地点安装调试，确保所有设备达到最佳运行状态，负责对甲方操作、维护人员进行培训，指导操作、使用和维修保养，做好售后服务工作。

二、合同价款：

1、合同总价：人民币大写：叁万零叁佰捌拾伍元整；
¥ 30385 元

2、合同总价：包括新设备制造费、保管费、运杂费、装卸费、保险费、管理费、改造费、安装调试费、垃圾清运费检测验收费、专用工具、备品备件、技术资料、培训费、税金及其它相关的一切费用。

3、合同总价一次包死，不受市场价变化的影响。

三、合同结算：

1、付款比例：

设备到货验收完成支付40%的合同款；设备安装调试完毕后、试运行、检测、仪器质量检查等最终验收合格并出具检测报告后支付剩余60%的合同款。

2、结算方式：由采购双方签订合同时具体约定。

3、结算单位：由甲方负责结算，乙方开具合同总价数的全额发票交采购人。

四、交货条件：

1、交货地点：采购人指定地点

2、交货期：合同签订后 30 个日历天供货安装调试完毕。

五、运输：

1、乙方负责所有货物的运输。确保货物安全、完整到达使用地点，运杂费用包含在总价内，包括货物从供货地点到使用地点的运输费、保险费、搬运费等。

2、所有货物在运输、搬运、安装、拆除、改造的过程中，造成甲方损失的，由乙方为甲方修复或更新。

六、质量保证：

1、乙方提供货物必须是原品牌制造厂制造的最新工艺、生产的最新产品。

2、所供货物必须是经过办理正常手续的全新产品。

3、所供货物是经过国家法定检验、注册、准许市场销售的合法产品。

4、货物性能稳定、具有较好的使用效果，质量保证措施完善，符合国家相关标准。

5、质保期为验收合格后 1 年，质保期内维保标准不得低于国家标准及相关规定，如超过 5 年，则按供应商承诺执行，并在合同签订过程中明确。

6、包装要求

6-1、除合同另有规定外，乙方提供的全部货物，均应按标准保护措施进行包装，并确保货物安全无损运抵甲方指定地点。

6-2、每一个包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格证。

7、知识产权：乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或工业设计权的起诉。

七、技术服务：

1、对技术服务的要求：乙方应随同货物提供相应的中文技术文件(包括产品合格证、装箱、清单、操作手册、使用说明。检测报告、维护手册、服务指南等资料)，现场安装、调试、试运行技术保障服务。

2、技术资料：

2-1、产品合格证及检验报告；

2-2、产品使用说明书（中文）；

2-3、其他技术资料。

3、售后服务

3-1、质保期内维保标准不得低于国家标准及相关规定。

3-2、如果乙方在收到通知后2 天内没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承

担，甲方根据合同规定对乙方行使的其它权力不受影响。

甲方亦可从合同价款中扣回索赔金额。

4、伴随服务

4-1、乙方应提供相应的中文的技术文件。

4-2、必须的其它技术资料。

4-3、伴随服务的费用已含在合同价中，不单独进行支付。

八、验收：

1、通过检验的货物方可进行安装、调试、达到使用条件时由采购单位负责组织验收，或者邀请有关专家、质检机构、采购代理机构共同进行验收；验收合格须交接项目实施的全部资料，并填写政府采购项目验收报告单。验收须以合同、招标文件及投标文件、澄清、及国家相应的标准、规范等为依据。

2、质保期满后：由乙方出具质保期运行质量报告，若存在质量问题，应按相应规定协商处理。

3、验收依据：

3-1、合同文本、合同附件、招标文件、投标文件。

3-2、国内相应的标准、规范。

九、违约责任：

1、按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

2、本合同履行期间，如乙方未能按照本合同约定完成相应目标成效要求，甲方有权视乙方违约情况决定是否单方解除本合同，并要求乙方赔偿甲方损失。

3、除本合同另有约定或因不可抗力情形之外，任何一方因违反本合同项下的任何义务或保证与承诺不实的，即构成违约，应向对方承担违约责任，赔偿因违反合同而给对方造成的全部实际产生的直接经济损失。

4、违约终止合同：未按合同要求提供货物或质量不能满足技术要求，甲方会同监督机构有权终止合同，对乙方违约行为进行追究，同时按政府采购法的有关规定进行相应的处罚。

十、合同组成：

- 1、中标通知书
- 2、合同文件
- 3、供货设备技术规格及参数表

十一、合同生效及其它：

- 1、合同未尽事宜、由甲、乙双方协商，作为合同补充，与原合同具有同等法律效力。

2、本合同正本一式 肆 份，甲方、乙双方双方各执 贰 份。

3、合同经甲乙双方盖章、签字后生效，合同签订地点为 西安市经开第三中学。

4、生效时间：2026年 7 月 10 日

甲方名称（盖章）：

地址：西安市泾渭新城泾渭路3号

代表人（签字）：

电话：18700438332

开户银行：中国银行

账号：103282140988

乙方名称（盖章）：

地址：西安市未央区未央路龙首村印象城6—1505室

代表人（签字）：

电话：18629628833

开户银行：招商银行西安分行未央路支行

帐号：129914070910802

经开区 2026 年区属公办中小学、幼儿园设施
设备采购项目(黑板类、电器、窗饰及安防通
讯)合同

项目编号: TDZB-2026-2010

合同包 1: (六幼、七小、一校、三中等十七所学校(黑板
类))

采购人(甲方): 西安经开第十四幼儿园

供应商(乙方): 西安壹块钱智能科技有限公司

二〇二六年七月十日

甲方（采购人）：西安经开第十四幼儿园

甲方住所：西安经济技术开发区高铁新城尚林路1888号

乙方（中标供应商）：西安壹块钱智能科技有限公司

乙方住所：西安市未央区未央路龙首村印象城6—1505室

根据《中华人民共和国政府采购法》及实施条例、《中华人民共和国民法典》和经开区 2026 年区属公办中小学、幼儿园设施设备采购项目(黑板类、电器、窗饰及安防通讯)合同包 1：(六幼、七小、一校、三中等十七所学校（黑板类）)（项目编号：TDZB-2026-2010）的招标文件、投标文件等有关规定，为确保甲方采购项目的顺利实施，甲、乙双方在平等自愿原则下签订本合同，并共同遵守如下条款：

一、合同内容：

序号	设备名称	型号	产地	数量	单价	总价	备注
1	智慧黑板75寸（教学触控一体机75寸）	希沃FH75EC	中国	5	19100	95500	
2	移动支架	希沃ST33	中国	1	520	520	
3	教研数据管理平台	视睿希沃信鸽软件	中国	4	280	1120	
4	教学白板软件	希沃多媒体课件制作与展示系统	中国	4	280	1120	

		V1.0					
5	壁挂式视频展台	希沃SC06A	中国	4	850	3400	
6	安装调试及配套 线材	\	中国	5	375	1875	
总计（人民币/元）		¥：103535（大写：壹拾万叁仟伍佰叁拾伍元整）					



乙方负责按以上确定的设备规格、型号及配套内容进行供货，及时运到甲方指定交货地点安装调试，确保所有设备达到最佳运行状态，负责对甲方操作、维护人员进行培训，指导操作、使用和维修保养，做好售后服务工作。

二、合同价款：

1、合同总价：人民币大写：壹拾万叁仟伍佰叁拾伍元整；

¥ 103535 元

2、合同总价：包括新设备制造费、保管费、运杂费、装卸费、保险费、管理费、改造费、安装调试费、垃圾清运检测验收费、专用工具、备品备件、技术资料、培训费、税金及其它相关的一切费用。

3、合同总价一次包死，不受市场价变化的影响。

三、合同结算：

1、付款比例：

设备到货验收完成支付40%的合同款；设备安装调试完毕后、试运行、检测、仪器质量检查等最终验收合格并出具检测报告后支付剩余60%的合同款。

2、结算方式：由采购双方签订合同时具体约定。

3、结算单位：由甲方负责结算，乙方开具合同总价数的全额发票交采购人。

四、交货条件：

1、交货地点：采购人指定地点

2、交货期：合同签订后 30 个日历天供货安装调试完毕。

五、运输：

1、乙方负责所有货物的运输。确保货物安全、完整到达使用地点，运杂费用包含在总价内，包括货物从供货地点到使用地点的运输费、保险费、搬运费等。

2、所有货物在运输、搬运、安装、拆除、改造的过程中，造成甲方损失的，由乙方为甲方修复或更新。

六、质量保证：

1、乙方提供货物必须是原品牌制造厂制造的最新工艺、生产的最新产品。

2、所供货物必须是经过办理正常手续的全新产品。

3、所供货物是经过国家法定检验、注册、准许市场销售的合法产品。

4、货物性能稳定、具有较好的使用效果，质量保证措施完善，符合国家相关标准。

5、质保期为验收合格后 1 年，质保期内维保标准不得低于国家标准及相关规定，如超过 5 年，则按供应商承诺执行，并在合同签订过程中明确。

6、包装要求

6-1、除合同另有规定外，乙方提供的全部货物，均应按标准保护措施进行包装，并确保货物安全无损运抵甲方指定地点。

6-2、每一个包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格证。

7、知识产权：乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或工业设计权的起诉。

七、技术服务：

1、对技术服务的要求：乙方应随同货物提供相应的中文技术文件(包括产品合格证、装箱、清单、操作手册、使用说明。检测报告、维护手册、服务指南等资料)，现场安装、调试、试运行技术保障服务。

2、技术资料：

2-1、产品合格证及检验报告；

2-2、产品使用说明书（中文）；

2-3、其他技术资料。

3、售后服务

3-1、质保期内维保标准不得低于国家标准及相关规定。

3-2、如果乙方在收到通知后2 天内没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承

担，甲方根据合同规定对乙方行使的其它权力不受影响。

甲方亦可从合同价款中扣回索赔金额。

4、伴随服务

4-1、乙方应提供相应的中文的技术文件。

4-2、必须的其它技术资料。

4-3、伴随服务的费用已含在合同价中，不单独进行支付。

八、验收：

1、通过检验的货物方可进行安装、调试、达到使用条件时由采购单位负责组织验收，或者邀请有关专家、质检机构、采购代理机构共同进行验收；验收合格须交接项目实施的全部资料，并填写政府采购项目验收报告单。验收须以合同、招标文件及投标文件、澄清、及国家相应的标准、规范等为依据。

2、质保期满后：由乙方出具质保期运行质量报告，若存在质量问题，应按相应规定协商处理。

3、验收依据：

3-1、合同文本、合同附件、招标文件、投标文件。

3-2、国内相应的标准、规范。

九、违约责任：

1、按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

2、本合同履行期间，如乙方未能按照本合同约定完成相应目标成效要求，甲方有权视乙方违约情况决定是否单方解除本合同，并要求乙方赔偿甲方损失。

3、除本合同另有约定或因不可抗力情形之外，任何一方因违反本合同项下的任何义务或保证与承诺不实的，即构成违约，应向对方承担违约责任，赔偿因违反合同而给对方造成的全部实际产生的直接经济损失。

4、违约终止合同：未按合同要求提供货物或质量不能满足技术要求，甲方会同监督机构有权终止合同，对乙方违约行为进行追究，同时按政府采购法的有关规定进行相应的处罚。

十、合同组成：

- 1、中标通知书
- 2、合同文件
- 3、供货设备技术规格及参数表

十一、合同生效及其它：

- 1、合同未尽事宜、由甲、乙双方协商，作为合同补充，与原合同具有同等法律效力。

2、本合同正本一式肆份，甲方、乙方双方各执贰份。

3、合同经甲乙双方盖章、签字后生效，合同签订地点为西安经开第十四幼儿园。

4、生效时间：2026年 7 月 10 日

甲方名称（盖章）：



地址：西安经济技术开发区高铁新城尚林路1888号

代表人（签字）：马志仁

电话：13649230091

开户银行：中国工商银行西安经济技术开发区支行

帐号：370000629200533420

乙方名称（盖章）：



地址：西安市未央区未央路龙首村印象城6—1505室

代表人（签字）：

周洋

电话：18629628833

开户银行：招商银行西安分行未央路支行

帐号：129914070910802

经开区 2026 年区属公办中小学、幼儿园设施
设备采购项目(黑板类、电器、窗饰及安防通
讯)合同

项目编号: TDZB-2026-2010

合同包 1: (六幼、七小、一校、三中等十七所学校(黑板
类))

采购人(甲方): 西安经开第十一小学

供应商(乙方): 西安壹块钱智能科技有限公司

甲方（采购人）：西安经开第十一小学

甲方住所：西安市未央区汉城街道凤城四路西段

乙方（中标供应商）：西安壹块钱智能科技有限公司

乙方住所：西安市未央区未央路龙首村印象城6—1505室

根据《中华人民共和国政府采购法》及实施条例、《中华人民共和国民法典》和 经开区 2026 年区属公办中小学、幼儿园设施设备采购项目(黑板类、电器、窗饰及安防通讯)合同包 1：(六幼、七小、一校、三中等十七所学校(黑板类))（项目编号：TDZB-2026-2010）的招标文件、投标文件等有关规定，为确保甲方采购项目的顺利实施，甲、乙双方在平等自愿原则下签订本合同，并共同遵守如下条款：

一、合同内容：

序号	设备名称	型号	产地	数量	单价	总价	备注
1	智慧黑板86寸（红外屏）	希沃BH86ED	中国	1	23500	23500	
2	教研数据管理平台	视睿希沃信鸽软件	中国	1	280	280	
3	教学白板软件	希沃多媒体课件制作与展示系统 V1.0	中国	1	280	280	
4	安装调试及配套线材	\	中国	1	580	580	

总计（人民币/元）

¥：24640（大写：贰万肆仟陆佰肆拾元整）

乙方负责按以上确定的设备规格、型号及配套内容进行供货，及时运到甲方指定交货地点安装调试，确保所有设备达到最佳运行状态，负责对甲方操作、维护人员进行培训，指导操作、使用和维修保养，做好售后服务工作。

二、合同价款：

1、合同总价：人民币大写：贰万肆仟陆佰肆拾元整；
¥24640元

2、合同总价：包括新设备制造费、保管费、运杂费、装卸费、保险费、管理费、改造费、安装调试费、垃圾清运费检测验收费、专用工具、备品备件、技术资料、培训费、税金及其它相关的一切费用。

3、合同总价一次包死，不受市场价变化的影响。

三、合同结算：

1、付款比例：

设备到货验收完成支付40%的合同款；设备安装调试完毕后、试运行、检测、仪器质量检查等最终验收合格并出具检测报告后支付剩余60%的合同款。

2、结算方式：由采购双方签订合同时具体约定。

3、结算单位：由甲方负责结算，乙方开具合同总价数的全额发票交采购人。

四、交货条件：

- 1、交货地点：采购人指定地点
- 2、交货期：合同签订后 30 个日历天供货安装调试完毕。

五、运输：

1、乙方负责所有货物的运输。确保货物安全、完整到达使用地点，运杂费用包含在总价内，包括货物从供货地点到使用地点的运输费、保险费、搬运费等。

2、所有货物在运输、搬运、安装、拆除、改造的过程中，造成甲方损失的，由乙方为甲方修复或更新。

六、质量保证：

1、乙方提供货物必须是原品牌制造厂制造的最新工艺、生产的最新产品。

2、所供货物必须是经过办理正常手续的全新产品。

3、所供货物是经过国家法定检验、注册、准许市场销售的合法产品。

4、货物性能稳定、具有较好的使用效果，质量保证措施完善，符合国家相关标准。

5、质保期为验收合格后 1 年，质保期内维保标准不得低于国家标准及相关规定，如超过 5 年，则按供应商承诺执行，并在合同签订过程中明确。

6、包装要求

6-1、除合同另有规定外，乙方提供的全部货物，均应按标准保护措施进行包装，并确保货物安全无损运抵甲方指定地点。

6-2、每一个包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格证。

7、知识产权：乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或工业设计权的起诉。

七、技术服务：

1、对技术服务的要求：乙方应随同货物提供相应的中文技术文件(包括产品合格证、装箱、清单、操作手册、使用说明。检测报告、维护手册、服务指南等资料)，现场安装、调试、试运行技术保障服务。

2、技术资料：

2-1、产品合格证及检验报告；

2-2、产品使用说明书（中文）；

2-3、其他技术资料。

3、售后服务

3-1、质保期内维保标准不得低于国家标准及相关规定。

3-2、如果乙方在收到通知后2天内没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承

担，甲方根据合同规定对乙方行使的其它权力不受影响。

甲方亦可从合同价款中扣回索赔金额。

4、伴随服务

4-1、乙方应提供相应的中文的技术文件。

4-2、必须的其它技术资料。

4-3、伴随服务的费用已含在合同价中，不单独进行支付。

八、验收：

1、通过检验的货物方可进行安装、调试、达到使用条件时由采购单位负责组织验收，或者邀请有关专家、质检机构、采购代理机构共同进行验收；验收合格须交接项目实施的全部资料，并填写政府采购项目验收报告单。验收须以合同、招标文件及投标文件、澄清、及国家相应的标准、规范等为依据。

2、质保期满后：由乙方出具质保期运行质量报告，若存在质量问题，应按相应规定协商处理。

3、验收依据：

3-1、合同文本、合同附件、招标文件、投标文件。

3-2、国内相应的标准、规范。

九、违约责任：

1、按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

2、本合同履行期间，如乙方未能按照本合同约定完成相应目标成效要求，甲方有权视乙方违约情况决定是否单方解除本合同，并要求乙方赔偿甲方损失。

3、除本合同另有约定或因不可抗力情形之外，任何一方因违反本合同项下的任何义务或保证与承诺不实的，即构成违约，应向对方承担违约责任，赔偿因违反合同而给对方造成的全部实际产生的直接经济损失。

4、违约终止合同：未按合同要求提供货物或质量不能满足技术要求，甲方会同监督机构有权终止合同，对乙方违约行为进行追究，同时按政府采购法的有关规定进行相应的处罚。

十、合同组成：

- 1、中标通知书
- 2、合同文件
- 3、供货设备技术规格及参数表

十一、合同生效及其它：

1、合同未尽事宜、由甲、乙双方协商，作为合同补充，与原合同具有同等法律效力。

2、本合同正本一式陆份，甲方、乙双方分别执叁份。

3、合同经甲乙双方盖章、签字后生效，合同签订地点为西安经开第十一小学。

4、生效时间：2026年 7 月 30 日

甲方名称（盖章）：



地址：

代表人（签字）：

余毅

电话：

开户银行：

帐号：

乙方名称（盖章）：



地址：西安市未央区未央路

龙首村印象城6—1505室

代表人（签字）：

周洋

电话：18629628833

开户银行：招商银行西安分行
未央路支行

帐号：129914070910802

经开区 2026 年区属公办中小学、幼儿园设施
设备采购项目(黑板类、电器、窗饰及安防通
讯)合同

项目编号: TDZB-2026-2010

合同包 1: (六幼、七小、一校、三中等十七所学校(黑板
类))

采购人(甲方): 西安经开第十一幼儿园

供应商(乙方): 西安壹块钱智能科技有限公司

二〇二六年七月十日

甲方（采购人）：西安经开第十一幼儿园

甲方住所：西安市经开区建元二路北段西安经开第十一幼儿园

乙方（中标供应商）：西安壹块钱智能科技有限公司

乙方住所：西安市未央区未央路龙首村印象城6—1505室

根据《中华人民共和国政府采购法》及实施条例、《中华人民共和国民法典》和 经开区 2026 年区属公办中小学、幼儿园设施设备采购项目(黑板类、电器、窗饰及安防通讯)合同包 1：(六幼、七小、一校、三中等十七所学校（黑板类）)（项目编号：TDZB-2026-2010）的招标文件、投标文件等有关规定，为确保甲方采购项目的顺利实施，甲、乙双方在平等自愿原则下签订本合同，并共同遵守如下条款：

一、合同内容：

序号	设备名称	型号	产地	数量	单价	总价	备注
1	智慧黑板75寸（教学触控一体机75寸）	希沃FH75EC	中国	2	19100	38200	
2	黑板（白板+黑板）90*120cm	蓝象LXH-120	中国	2	330	660	
3	移动支架	希沃ST33	中国	2	520	1040	
4	安装调试及配套线材	\	中国	2	375	750	
总计（人民币/元）		¥：40650（大写：肆万零陆佰伍拾元整）					

乙方负责按以上确定的设备规格、型号及配套内容进行供货，及时运到甲方指定交货地点安装调试，确保所有设备达到最佳运行状态，负责对甲方操作、维护人员进行培训，指导操作、使用和维修保养，做好售后服务工作。

二、合同价款：

1、合同总价：人民币大写：肆万零陆佰伍拾元整；
¥ 40650 元

2、合同总价：包括新设备制造费、保管费、运杂费、装卸费、保险费、管理费、改造费、安装调试费、垃圾清运费检测验收费、专用工具、备品备件、技术资料、培训费、税金及其它相关的一切费用。

3、合同总价一次包死，不受市场价变化的影响。

三、合同结算：

1、付款比例：

设备到货验收完成支付40%的合同款；设备安装调试完毕后、试运行、检测、仪器质量检查等最终验收合格并出具检测报告后支付剩余60%的合同款。

2、结算方式：由采购双方签订合同时具体约定。

3、结算单位：由甲方负责结算，乙方开具合同总价数的全额发票交采购人。

四、交货条件：

1、交货地点：采购人指定地点

2、交货期：合同签订后30个日历天供货安装调试完毕。

五、运输：

1、乙方负责所有货物的运输。确保货物安全、完整到达使用地点，运杂费用包含在总价内，包括货物从供货地点到使用地点的运输费、保险费、搬运费等。

2、所有货物在运输、搬运、安装、拆除、改造的过程中，造成甲方损失的，由乙方为甲方修复或更新。

六、质量保证：

1、乙方提供货物必须是原品牌制造厂制造的最新工艺、生产的最新产品。

2、所供货物必须是经过办理正常手续的全新产品。

3、所供货物是经过国家法定检验、注册、准许市场销售的合法产品。

4、货物性能稳定、具有较好的使用效果，质量保证措施完善，符合国家相关标准。

5、质保期为验收合格后1年，质保期内维保标准不得低于国家标准及相关规定，如超过5年，则按供应商承诺执行，并在合同签订过程中明确。

6、包装要求

6-1、除合同另有规定外，乙方提供的全部货物，均应按标准保护措施进行包装，并确保货物安全无损运抵甲方指定地点。

6-2、每一个包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格证。

7、知识产权：乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或工业设计权的起诉。

七、技术服务：

1、对技术服务的要求：乙方应随同货物提供相应的中文技术文件(包括产品合格证、装箱、清单、操作手册、使用说明。检测报告、维护手册、服务指南等资料)，现场安装、调试、试运行技术保障服务。

2、技术资料：

2-1、产品合格证及检验报告；

2-2、产品使用说明书(中文)；

2-3、其他技术资料。

3、售后服务

3-1、质保期内维保标准不得低于国家标准及相关规定。

3-2、如果乙方在收到通知后2天内没有弥补缺陷，甲方可以采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承担。

担，甲方根据合同规定对乙方行使的其它权力不受影响。

甲方亦可从合同价款中扣回索赔金额。

4、伴随服务

4-1、乙方应提供相应的中文的技术文件。

4-2、必须的其它技术资料。

4-3、伴随服务的费用已含在合同价中，不单独进行支付。

八、验收：

1、通过检验的货物方可进行安装、调试、达到使用条件时由采购单位负责组织验收，或者邀请有关专家、质检机构、采购代理机构共同进行验收；验收合格须交接项目实施的全部资料，并填写政府采购项目验收报告单。验收须以合同、招标文件及投标文件、澄清、及国家相应的标准、规范等为依据。

2、质保期满后：由乙方出具质保期运行质量报告，若存在质量问题，应按相应规定协商处理。

3、验收依据：

3-1、合同文本、合同附件、招标文件、投标文件。

3-2、国内相应的标准、规范。

九、违约责任：

1、按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

2、本合同履行期间，如乙方未能按照本合同约定完成相应目标成效要求，甲方有权视乙方违约情况决定是否单方解除本合同，并要求乙方赔偿甲方损失。

3、除本合同另有约定或因不可抗力情形之外，任何一方因违反本合同项下的任何义务或保证与承诺不实的，即构成违约，应向对方承担违约责任，赔偿因违反合同而给对方造成的全部实际产生的直接经济损失。

4、违约终止合同：未按合同要求提供货物或质量不能满足技术要求，甲方会同监督机构有权终止合同，对乙方违约行为进行追究，同时按政府采购法的有关规定进行相应的处罚。

十、合同组成：

- 1、中标通知书
- 2、合同文件
- 3、国家相关规范及标准
- 4、供货设备技术规格及参数表
- 5、招标文件
- 6、投标文件

十一、合同生效及其它：

- 1、合同未尽事宜、由甲、乙双方协商，作为合同补充，与原合同具有同等法律效力。

2、本合同正本一式 肆 份，甲方、乙方双方各执 贰 份。

3、合同经甲乙双方盖章、签字后生效，合同签订地点为 西安经开第十一幼儿园。

4、生效时间：2026年 7 月 30 日

甲方名称（盖章）：



地址：西安市经开

区建元二路北段

代表人（签字）：李海峰

电话：18569088647

开户银行：中行西安凤城五路支行

帐号：102507229895

乙方名称（盖章）：



地址：西安市未央区未央路

龙首村印象城6—1505室

代表人（签字）：周洋

电话：18629628833

开户银行：招商银行西安分行未央路支行

帐号：129914070910802

经开区 2026 年区属公办中小学、幼儿园设施
设备采购项目(黑板类、电器、窗饰及安防通
讯)合同

项目编号: TDZB-2026-2010

合同包 1: (六幼、七小、一校、三中等十七所学校 (黑板
类))

采购人(甲方): 西安经开第四小学

供应商(乙方): 西安壹块钱智能科技有限公司

二〇二六年七月十日

甲方（采购人）：西安经开第四小学

甲方住所：西安市泾渭新城纬六路以南，渭原北路以西

乙方（中标供应商）：西安壹块钱智能科技有限公司

乙方住所：西安市未央区未央路龙首村印象城6—1505室

根据《中华人民共和国政府采购法》及实施条例、《中华人民共和国民法典》和 经开区 2026 年区属公办中小学、幼儿园设施设备采购项目(黑板类、电器、窗饰及安防通讯)合同包 1：(六幼、七小、一校、三中等十七所学校（黑板类）)（项目编号：TDZB-2026-2010）的招标文件、投标文件等有关规定，为确保甲方采购项目的顺利实施，甲、乙双方在平等自愿原则下签订本合同，并共同遵守如下条款：

一、合同内容：

序号	设备名称	型号	产地	数量	单价	总价	备注
1	智慧黑板86寸（红外屏）	希沃BH86ED	中国	2	23500	47000	
2	教研数据管理平台	视睿希沃信鸽软件	中国	2	280	560	
3	教学白板软件	希沃多媒体课件制作与展示系统 V1.0	中国	2	280	560	
4	学生课堂评价管理平台	希沃班级优化大师	中国	2	750	1500	

5	壁挂式视频展台	希沃SC06A	中国	2	850	1700	
6	智慧黑板多媒体 音箱	希沃SS33B	中国	2	850	1700	
7	安装调试及配套 线材	\	中国	2	580	1160	
总计（人民币/元）		¥：54180（大写：伍万肆仟壹佰捌拾元整）					

乙方负责按以上确定的设备规格、型号及配套内容进行供货，及时运到甲方指定交货地点安装调试，确保所有设备达到最佳运行状态，负责对甲方操作、维护人员进行培训，指导操作、使用和维修保养，做好售后服务工作。

二、合同价款：

1、合同总价：人民币大写：伍万肆仟壹佰捌拾元整；
¥ 54180 元

2、合同总价：包括新设备制造费、保管费、运杂费、装卸费、保险费、管理费、改造费、安装调试费、垃圾清运费检测验收费、专用工具、备品备件、技术资料、培训费、税金及其它相关的一切费用。

3、合同总价一次包死，不受市场价变化的影响。

三、合同结算：

1、付款比例：

设备到货验收完成支付40%的合同款；设备安装调试完毕后、试运行、检测、仪器质量检查等最终验收合格并出具检测报告后支付剩余60%的合同款。

2、结算方式：由采购双方签订合同时具体约定。

3、结算单位：由甲方负责结算，乙方开具合同总价数的全额发票交采购人。

四、交货条件：

1、交货地点：采购人指定地点

2、交货期：合同签订后30个日历天供货安装调试完毕。

五、运输：

1、乙方负责所有货物的运输。确保货物安全、完整到达使用地点，运杂费用包含在总价内，包括货物从供货地点到使用地点的运输费、保险费、搬运费等。

2、所有货物在运输、搬运、安装、拆除、改造的过程中，造成甲方损失的，由乙方为甲方修复或更新。

六、质量保证：

1、乙方提供货物必须是原品牌制造厂制造的最新工艺、生产的最新产品。

2、所供货物必须是经过办理正常手续的全新产品。

3、所供货物是经过国家法定检验、注册、准许市场销售的合法产品。

4、货物性能稳定、具有较好的使用效果，质量保证措施完善，符合国家相关标准。

5、质保期为验收合格后1年，质保期内维保标准不得低于国家标准及相关规定，如超过5年，则按供应商承诺执行，并在合同签订过程中明确。

6、包装要求

6-1、除合同另有规定外，乙方提供的全部货物，均应按标准保护措施进行包装，并确保货物安全无损运抵甲方指定地点。

6-2、每一个包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格证。

7、知识产权：乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或工业设计权的起诉。

七、技术服务：

1、对技术服务的要求：乙方应随同货物提供相应的中文技术文件(包括产品合格证、装箱、清单、操作手册、使用说明。检测报告、维护手册、服务指南等资料)，现场安装、调试、试运行技术保障服务。

2、技术资料：

2-1、产品合格证及检验报告；

2-2、产品使用说明书（中文）；

2-3、其他技术资料。

3、售后服务

3-1、质保期内维保标准不得低于国家标准及相关规定。

3-2、如果乙方在收到通知后2天内没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承

担，甲方根据合同规定对乙方行使的其它权力不受影响。

甲方亦可从合同价款中扣回索赔金额。

4、伴随服务

4-1、乙方应提供相应的中文的技术文件。

4-2、必须的其它技术资料。

4-3、伴随服务的费用已含在合同价中，不单独进行支付。

八、验收：

1、通过检验的货物方可进行安装、调试、达到使用条件时由采购单位负责组织验收，或者邀请有关专家、质检机构、采购代理机构共同进行验收；验收合格须交接项目实施的全部资料，并填写政府采购项目验收报告单。验收须以合同、招标文件及投标文件、澄清、及国家相应的标准、规范等为依据。

2、质保期满后：由乙方出具质保期运行质量报告，若存在质量问题，应按相应规定协商处理。

3、验收依据：

3-1、合同文本、合同附件、招标文件、投标文件。

3-2、国内相应的标准、规范。

九、违约责任：

1、按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

2、本合同履行期间，如乙方未能按照本合同约定完成相应目标成效要求，甲方有权视乙方违约情况决定是否单方解除本合同，并要求乙方赔偿甲方损失。

3、除本合同另有约定或因不可抗力情形之外，任何一方因违反本合同项下的任何义务或保证与承诺不实的，即构成违约，应向对方承担违约责任，赔偿因违反合同而给对方造成的全部实际产生的直接经济损失。

4、违约终止合同：未按合同要求提供货物或质量不能满足技术要求，甲方会同监督机构有权终止合同，对乙方违约行为进行追究，同时按政府采购法的有关规定进行相应的处罚。

十、合同组成：

- 1、中标通知书
- 2、合同文件
- 3、供货设备技术规格及参数表

十一、合同生效及其它：

- 1、合同未尽事宜、由甲、乙双方协商，作为合同补充，与原合同具有同等法律效力。

2、本合同正本一式肆份，甲方、乙方双方各执贰份。

3、合同经甲乙双方盖章、签字后生效，合同签订地点为西安经开第四小学。

4、生效时间：2026年 7 月 30 日

甲方名称（盖章）：



地址：

代表人（签字）：何小璐

电话：18789435572

开户银行：

帐号：

乙方名称（盖章）：



地址：西安市未央区未央路

龙首村印象城6—1505室

代表人（签字）：周洋

电话：18629628833

开户银行：招商银行西安分行未央路支行

帐号：129914070910802

经开区 2026 年区属公办中小学、幼儿园设施
设备采购项目(黑板类、电器、窗饰及安防通
讯)合同

项目编号: TDZB-2026-2010

合同包 1: (六幼、七小、一校、三中等十七所学校(黑板
类))

采购人(甲方): 西安市经开第五学校

供应商(乙方): 西安壹块钱智能科技有限公司

二〇二六年七月十日

甲方（采购人）：西安市经开第五学校

甲方住所：西安市经开区尚林路经开第五学校

乙方（中标供应商）：西安壹块钱智能科技有限公司

乙方住所：西安市未央区未央路龙首村印象城6—1505室

根据《中华人民共和国政府采购法》及实施条例、《中华人民共和国民法典》和 经开区 2026 年区属公办中小学、幼儿园设施设备采购项目(黑板类、电器、窗饰及安防通讯)合同包 1：(六幼、七小、一校、三中等十七所学校（黑板类）)（项目编号：TDZB-2026-2010）的招标文件、投标文件等有关规定，为确保甲方采购项目的顺利实施，甲、乙双方在平等自愿原则下签订本合同，并共同遵守如下条款：

一、合同内容：

序号	设备名称	型号	产地	数量	单价	总价	备注
1	智慧黑板86寸（红外屏）	希沃BH86ED	中国	15	23500	352500	
2	教研数据管理平台	视睿希沃信鸽软件	中国	15	280	4200	
3	教学白板软件	希沃多媒体课件制作与展示系统 V1.0	中国	15	280	4200	
4	学生课堂评价管理平台	希沃班级优化大师	中国	15	750	11250	

5	壁挂式视频展台	希沃SC06A	中国	15	850	12750	
6	智慧黑板多媒体 音箱	希沃SS33B	中国	15	850	12750	
7	讲台（800*560* 880mm）	蓝象LXJ-80	中国	11	950	10450	
8	交互智能平板98 寸	希沃FH98EA	中国	1	27700	27700	
9	移动支架	希沃ST01	中国	1	1000	1000	
10	安装调试及配套 线材	\	中国	16	580	9280	
11	普通黑板（1.2* 4m）	蓝象LXH- 400	中国	10	550	5500	
总计（人民币/元）		¥：451580（大写：肆拾伍万壹仟伍佰捌拾元整）					

乙方负责按以上确定的设备规格、型号及配套内容进行供货，及时运到甲方指定交货地点安装调试，确保所有设备达到最佳运行状态，负责对甲方操作、维护人员进行培训，指导操作、使用和维修保养，做好售后服务工作。

二、合同价款：

1、合同总价：人民币大写：肆拾伍万壹仟伍佰捌拾元整；¥ 451580 元

2、合同总价：包括新设备制造费、保管费、运杂费、装卸费、保险费、管理费、改造费、安装调试费、垃圾清运费检测验收费、专用工具、备品备件、技术资料、培训费、税金及其它相关的一切费用。

3、合同总价一次包死，不受市场价变化的影响。

三、合同结算：

1、付款比例：

设备到货验收完成支付40%的合同款；设备安装调试完毕后、试运行、检测、仪器质量检查等最终验收合格并出具检测报告后支付剩余60%的合同款。

2、结算方式：由采购双方签订合同时具体约定。

3、结算单位：由甲方负责结算，乙方开具合同总价数的全额发票交采购人。

四、交货条件：

1、交货地点：采购人指定地点

2、交货期：合同签订后30个日历天供货安装调试完毕。

五、运输：

1、乙方负责所有货物的运输。确保货物安全、完整到达使用地点，运杂费用包含在总价内，包括货物从供货地点到使用地点的运输费、保险费、搬运费等。

2、所有货物在运输、搬运、安装、拆除、改造的过程中，造成甲方损失的，由乙方为甲方修复或更新。

六、质量保证：

1、乙方提供货物必须是原品牌制造厂制造的最新工艺、生产的最新产品。

2、所供货物必须是经过办理正常手续的全新产品。

3、所供货物是经过国家法定检验、注册、准许市场销售的合法产品。

4、货物性能稳定、具有较好的使用效果，质量保证措施完善，符合国家相关标准。

5、质保期为验收合格后1年，质保期内维保标准不得低于国家标准及相关规定，如超过5年，则按供应商承诺执行，并在合同签订过程中明确。

6、包装要求

6-1、除合同另有规定外，乙方提供的全部货物，均应按标准保护措施进行包装，并确保货物安全无损运抵甲方指定地点。

6-2、每一个包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格证。

7、知识产权：乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或工业设计权的起诉。

七、技术服务：

1、对技术服务的要求：乙方应随同货物提供相应的中文技术文件(包括产品合格证、装箱、清单、操作手册、使用说明。检测报告、维护手册、服务指南等资料)，现场安装、调试、试运行技术保障服务。

2、技术资料：

2-1、产品合格证及检验报告；

2-2、产品使用说明书（中文）；

2-3、其他技术资料。

3、售后服务

3-1、质保期内维保标准不得低于国家标准及相关规定。

3-2、如果乙方在收到通知后2天内没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承

担，甲方根据合同规定对乙方行使的其它权力不受影响。

甲方亦可从合同价款中扣回索赔金额。

4、伴随服务

4-1、乙方应提供相应的中文的技术文件。

4-2、必须的其它技术资料。

4-3、伴随服务的费用已含在合同价中，不单独进行支付。

八、验收：

1、通过检验的货物方可进行安装、调试、达到使用条件时由采购单位负责组织验收，或者邀请有关专家、质检机构、采购代理机构共同进行验收；验收合格须交接项目实施的全部资料，并填写政府采购项目验收报告单。验收须以合同、招标文件及投标文件、澄清、及国家相应的标准、规范等为依据。

2、质保期满后：由乙方出具质保期运行质量报告，若存在质量问题，应按相应规定协商处理。

3、验收依据：

3-1、合同文本、合同附件、招标文件、投标文件。

3-2、国内相应的标准、规范。

九、违约责任：

1、按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

2、本合同履行期间，如乙方未能按照本合同约定完成相应目标成效要求，甲方有权视乙方违约情况决定是否单方解除本合同，并要求乙方赔偿甲方损失。

3、除本合同另有约定或因不可抗力情形之外，任何一方因违反本合同项下的任何义务或保证与承诺不实的，即构成违约，应向对方承担违约责任，赔偿因违反合同而给对方造成的全部实际产生的直接经济损失。

4、违约终止合同：未按合同要求提供货物或质量不能满足技术要求，甲方会同监督机构有权终止合同，对乙方违约行为进行追究，同时按政府采购法的有关规定进行相应的处罚。

十、合同组成：

- 1、中标通知书
- 2、合同文件
- 3、供货设备技术规格及参数表

十一、合同生效及其它：

- 1、合同未尽事宜、由甲、乙双方协商，作为合同补充，与原合同具有同等法律效力。

2、本合同正本一式肆份，甲方、乙方双方各执贰份。

3、合同经甲乙双方盖章、签字后生效，合同签订地点为西安市经开第五学校。

4、生效时间：2026年 7 月 30 日

甲方名称（盖章）：



地址：

代表人（签字）：



电话：

开户银行：

帐号：

乙方名称（盖章）：



地址：西安市未央区未央路

龙首村印象城6—1505室

代表人（签字）：

周洋

电话：18629628833

开户银行：招商银行西安分行未央路支行

帐号：129914070910802

经开区 2026 年区属公办中小学、幼儿园设施
设备采购项目(黑板类、电器、窗饰及安防通
讯)合同

项目编号: TDZB-2026-2010

合同包 1: (六幼、七小、一校、三中等十七所学校(黑板
类))

采购人(甲方): 西安市经开第五中学

供应商(乙方): 西安壹块钱智能科技有限公司

二〇二六年七月十日

甲方（采购人）：西安市经开第五中学

甲方住所：西安市经开区凤城四路与明光路十字西北角

乙方（中标供应商）：西安壹块钱智能科技有限公司

乙方住所：西安市未央区未央路龙首村印象城6—1505室

根据《中华人民共和国政府采购法》及实施条例、《中华人民共和国民法典》和经开区 2026 年区属公办中小学、幼儿园设施设备采购项目(黑板类、电器、窗饰及安防通讯)合同包 1：(六幼、七小、一校、三中等十七所学校（黑板类）)（项目编号：TDZB-2026-2010）的招标文件、投标文件等有关规定，为确保甲方采购项目的顺利实施，甲、乙双方在平等自愿原则下签订本合同，并共同遵守如下条款：

一、合同内容：

序号	设备名称	型号	产地	数量	单价	总价	备注
1	智慧黑板86寸（电容屏）	希沃BH86EF	中国	2	26000	52000	
2	教研数据管理平台	视睿希沃信鸽软件	中国	2	280	560	
3	教学白板软件	希沃多媒体课件制作与展示系统 V1.0	中国	2	280	560	
4	壁挂式视频展台	希沃SC06A	中国	2	850	1700	

5	智慧黑板多媒体 音箱	希沃SS33B	中国	2	850	1700	
6	安装调试及配套 线材	\	中国	2	580	1160	
总计（人民币/元）		¥：57680（大写：伍万柒仟陆佰捌拾元整）					



乙方负责按以上确定的设备规格、型号及配套内容进行供货，及时运到甲方指定交货地点安装调试，确保所有设备达到最佳运行状态，负责对甲方操作、维护人员进行培训，指导操作、使用和维修保养，做好售后服务工作。

二、合同价款：

1、合同总价：人民币大写：伍万柒仟陆佰捌拾元整；
¥ 57680 元

2、合同总价：包括新设备制造费、保管费、运杂费、装卸费、保险费、管理费、改造费、安装调试费、垃圾清运费检测验收费、专用工具、备品备件、技术资料、培训费、税金及其它相关的一切费用。

3、合同总价一次包死，不受市场价变化的影响。

三、合同结算：

1、付款比例：

设备到货验收完成支付40%的合同款；设备安装调试完毕后、试运行、检测、仪器质量检查等最终验收合格并出具检测报告后支付剩余60%的合同款。

2、结算方式：由采购双方签订合同时具体约定。

3、结算单位：由甲方负责结算，乙方开具合同总价数的全额发票交采购人。

四、交货条件：

1、交货地点：采购人指定地点

2、交货期：合同签订后 30 个日历天供货安装调试完毕。

五、运输：

1、乙方负责所有货物的运输。确保货物安全、完整到达使用地点，运杂费用包含在总价内，包括货物从供货地点到使用地点的运输费、保险费、搬运费等。

2、所有货物在运输、搬运、安装、拆除、改造的过程中，造成甲方损失的，由乙方为甲方修复或更新。

六、质量保证：

1、乙方提供货物必须是原品牌制造厂制造的最新工艺、生产的最新产品。

2、所供货物必须是经过办理正常手续的全新产品。

3、所供货物是经过国家法定检验、注册、准许市场销售的合法产品。

4、货物性能稳定、具有较好的使用效果，质量保证措施完善，符合国家相关标准。

5、质保期为验收合格后 1 年，质保期内维保标准不得低于国家标准及相关规定，如超过 5 年，则按供应商承诺执行，并在合同签订过程中明确。

6、包装要求

6-1、除合同另有规定外，乙方提供的全部货物，均应按标准保护措施进行包装，并确保货物安全无损运抵甲方指定地点。

6-2、每一个包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格证。

7、知识产权：乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或工业设计权的起诉。

七、技术服务：

1、对技术服务的要求：乙方应随同货物提供相应的中文技术文件(包括产品合格证、装箱、清单、操作手册、使用说明。检测报告、维护手册、服务指南等资料)，现场安装、调试、试运行技术保障服务。

2、技术资料：

2-1、产品合格证及检验报告；

2-2、产品使用说明书（中文）；

2-3、其他技术资料。

3、售后服务

3-1、质保期内维保标准不得低于国家标准及相关规定。

3-2、如果乙方在收到通知后2 天内没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承

担，甲方根据合同规定对乙方行使的其它权力不受影响。

甲方亦可从合同价款中扣回索赔金额。

4、伴随服务

4-1、乙方应提供相应的中文的技术文件。

4-2、必须的其它技术资料。

4-3、伴随服务的费用已含在合同价中，不单独进行支付。

八、验收：

1、通过检验的货物方可进行安装、调试、达到使用条件时由采购单位负责组织验收，或者邀请有关专家、质检机构、采购代理机构共同进行验收；验收合格须交接项目实施的全部资料，并填写政府采购项目验收报告单。验收须以合同、招标文件及投标文件、澄清、及国家相应的标准、规范等为依据。

2、质保期满后：由乙方出具质保期运行质量报告，若存在质量问题，应按相应规定协商处理。

3、验收依据：

3-1、合同文本、合同附件、招标文件、投标文件。

3-2、国内相应的标准、规范。

九、违约责任：

1、按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

2、本合同履行期间，如乙方未能按照本合同约定完成相应目标成效要求，甲方有权视乙方违约情况决定是否单方解除本合同，并要求乙方赔偿甲方损失。

3、除本合同另有约定或因不可抗力情形之外，任何一方因违反本合同项下的任何义务或保证与承诺不实的，即构成违约，应向对方承担违约责任，赔偿因违反合同而给对方造成的全部实际产生的直接经济损失。

4、违约终止合同：未按合同要求提供货物或质量不能满足技术要求，甲方会同监督机构有权终止合同，对乙方违约行为进行追究，同时按政府采购法的有关规定进行相应的处罚。

十、合同组成：

- 1、中标通知书
- 2、合同文件
- 3、供货设备技术规格及参数表

十一、合同生效及其它：

- 1、合同未尽事宜、由甲、乙双方协商，作为合同补充，与原合同具有同等法律效力。

2、本合同正本一式肆份，甲方、乙方双方各执贰份。

3、合同经甲乙双方盖章、签字后生效，合同签订地点为西安市经开第五中学。

4、生效时间：2026年 7月 30日

甲方名称（盖章）



地址：

代表人（签字）



电话：

开户银行：

帐号：

乙方名称（盖章）



地址：西安市未央区未央路

龙首村印象城6—1505室

代表人（签字）：

周洋

电话：18629628833

开户银行：招商银行西安分行未央路支行

帐号：129914070910802

经开区 2026 年区属公办中小学、幼儿园设施
设备采购项目(黑板类、电器、窗饰及安防通
讯)合同

项目编号: TDZB-2026-2010

合同包 1: (六幼、七小、一校、三中等十七所学校(黑板
类))

采购人(甲方): 西安市渭北中学

供应商(乙方): 西安壹块钱智能科技有限公司

二〇二六年七月十日

甲方（采购人）：西安市渭北中学

甲方住所：西安渭北工业区临潼现代工业组团秦王一路西侧6号

乙方（中标供应商）：西安壹块钱智能科技有限公司

乙方住所：西安市未央区未央路龙首村印象城6—1505室

根据《中华人民共和国政府采购法》及实施条例、《中华人民共和国民法典》和经开区 2026 年区属公办中小学、幼儿园设施设备采购项目(黑板类、电器、窗饰及安防通讯)合同包 1：(六幼、七小、一校、三中等十七所学校（黑板类）)（项目编号：TDZB-2026-2010）的招标文件、投标文件等有关规定，为确保甲方采购项目的顺利实施，甲、乙双方在平等自愿原则下签订本合同，并共同遵守如下条款：

一、合同内容：

序号	设备名称	型号	产地	数量	单价	总价	备注
1	智慧黑板86寸（红外屏）	希沃BH86ED	中国	3	23500	70500	
2	教研数据管理平台	视睿希沃信鸽软件	中国	3	280	840	
3	教学白板软件	希沃多媒体课件制作与展示系统 V1.0	中国	3	280	840	

4	学生课堂评价管理平台	希沃班级优化大师	中国	3	750	2250	
5	壁挂式视频展台	希沃SC06A	中国	3	850	2550	
6	智慧黑板多媒体音箱	希沃SS33B	中国	3	850	2550	
7	设备中控平台	希沃魔方-设备运维	中国	3	280	840	
8	安装调试及配套线材	\	中国	3	580	1740	
总计（人民币/元）		¥：82110（大写：捌万贰仟壹佰壹拾元整）					

乙方负责按以上确定的设备规格、型号及配套内容进行供货，及时运到甲方指定交货地点安装调试，确保所有设备达到最佳运行状态，负责对甲方操作、维护人员进行培训，指导操作、使用和维修保养，做好售后服务工作。

二、合同价款：

1、合同总价：人民币大写：捌万贰仟壹佰壹拾元整；
¥ 82110 元

2、合同总价：包括新设备制造费、保管费、运杂费、装卸费、保险费、管理费、改造费、安装调试费、垃圾清运费检测验收费、专用工具、备品备件、技术资料、培训费、税金及其它相关的一切费用。

3、合同总价一次包死，不受市场价变化的影响。

三、合同结算：

1、付款比例：

设备到货验收完成支付40%的合同款；设备安装调试完毕后、试运行、检测、仪器质量检查等最终验收合格并出具检测报告后支付剩余60%的合同款。

2、结算方式：由采购双方签订合同时具体约定。

3、结算单位：由甲方负责结算，乙方开具合同总价数的全额发票交采购人。

四、交货条件：

1、交货地点：采购人指定地点

2、交货期：合同签订后 30 个日历天供货安装调试完毕。

五、运输：

1、乙方负责所有货物的运输。确保货物安全、完整到达使用地点，运杂费用包含在总价内，包括货物从供货地点到使用地点的运输费、保险费、搬运费等。

2、所有货物在运输、搬运、安装、拆除、改造的过程中，造成甲方损失的，由乙方为甲方修复或更新。

六、质量保证：

1、乙方提供货物必须是原品牌制造厂制造的最新工艺、生产的最新产品。

2、所供货物必须是经过办理正常手续的全新产品。

3、所供货物是经过国家法定检验、注册、准许市场销售的合法产品。

4、货物性能稳定、具有较好的使用效果，质量保证措施完善，符合国家相关标准。

5、质保期为验收合格后 1 年，质保期内维保标准不得低于国家标准及相关规定，如超过 5 年，则按供应商承诺执行，并在合同签订过程中明确。

6、包装要求

6-1、除合同另有规定外，乙方提供的全部货物，均应按标准保护措施进行包装，并确保货物安全无损运抵甲方指定地点。

6-2、每一个包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格证。

7、知识产权：乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或工业设计权的起诉。

七、技术服务：

1、对技术服务的要求：乙方应随同货物提供相应的中文技术文件(包括产品合格证、装箱、清单、操作手册、使用说明。检测报告、维护手册、服务指南等资料)，现场安装、调试、试运行技术保障服务。

2、技术资料：

2-1、产品合格证及检验报告；

2-2、产品使用说明书（中文）；

2-3、其他技术资料。

3、售后服务

3-1、质保期内维保标准不得低于国家标准及相关规定。

3-2、如果乙方在收到通知后2 天内没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承

三、甲方根据合同规定对乙方行使的其它权力不受影响。

甲方亦可从合同价款中扣回索赔金额。

4、伴随服务

4-1、乙方应提供相应的中文的技术文件。

4-2、必须的其它技术资料。

4-3、伴随服务的费用已含在合同价中，不单独进行支付。

八、验收：

1、通过检验的货物方可进行安装、调试、达到使用条件时由采购单位负责组织验收，或者邀请有关专家、质检机构、采购代理机构共同进行验收；验收合格须交接项目实施的全部资料，并填写政府采购项目验收报告单。验收须以合同、招标文件及投标文件、澄清、及国家相应的标准、规范等为依据。

2、质保期满后：由乙方出具质保期运行质量报告，若存在质量问题，应按相应规定协商处理。

3、验收依据：

3-1、合同文本、合同附件、招标文件、投标文件。

3-2、国内相应的标准、规范。

九、违约责任：

1、按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

2、本合同履行期间，如乙方未能按照本合同约定完成相应目标成效要求，甲方有权视乙方违约情况决定是否单方解除本合同，并要求乙方赔偿甲方损失。

3、除本合同另有约定或因不可抗力情形之外，任何一方因违反本合同项下的任何义务或保证与承诺不实的，即构成违约，应向对方承担违约责任，赔偿因违反合同而给对方造成的全部实际产生的直接经济损失。

4、违约终止合同：未按合同要求提供货物或质量不能满足技术要求，甲方会同监督机构有权终止合同，对乙方违约行为进行追究，同时按政府采购法的有关规定进行相应的处罚。

十、合同组成：

- 1、中标通知书
- 2、合同文件
- 3、供货设备技术规格及参数表

十一、合同生效及其它：

- 1、合同未尽事宜、由甲、乙双方协商，作为合同补充，与原合同具有同等法律效力。

2、本合同正本一式肆份，甲方、乙方双方各执贰份。

3、合同经甲乙双方盖章、签字后生效，合同签订地点为西安市渭北中学。

4、生效时间：2026年 7月 28日

甲方名称（盖章）：



地址：西安市渭北工业区临潼现代工业组团秦
王一路西侧16号

代表人（签字）：

杨瑞鹏

电话：156 6428 6632

乙方名称（盖章）：



地址：西安市未央区未央路
龙首村印象城6—1505室

代表人（签字）：

周洋

电话：18629628833

开户银行：陕西农村农村商业银行股份有限

同临潼支行

账号：270106010121000071510

开户银行：招商银行西安分
行未央路支行

帐号：129914070910802